

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره:

رشته‌های جدید و اصلاحات دفترچه
راهنمای انتخاب رشته آزمون
کارشناسی ناپیوسته ۹۷

صفحه ۷

● شاپا ۲۹۱۶-۱۷۳۵ :ISSN ۱۷۳۵-۲۹۱۶ ● هفته نامه خبری و اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور ● سال بیست و سوم شماره ۱۷ ● دوشنبه ۸ مرداد ماه ۱۳۹۷ ● ۱۶ صفحه ۲۰۰۰ ریال

یادداشت هفته

چگونه رشته‌های تحصیلی را
بشناسیم؟

ویژه‌نامه راهنمای انتخاب رشته

آزمون سراسری سال ۱۳۹۷ روز شنبه
۱۳ مرداد ماه در روزنامه فروش‌های
سراسر کشور توزیع می‌شود



با انتخاب رشته توسط سودجویان

سرنوشت خود را

به دست دیگران نسپارید!

صفحه ۱۴

تمدید مهلت ثبت‌نام بیست و پنجمین

جشنواره ملی کتاب سال دانشجویی

دبیرخانه بیست و پنجمین جشنواره ملی کتاب
سال دانشجویی، مهلت ارسال آثار را تا نیمه
مرداد تمدید کرد.

بیست و پنجمین جشنواره ملی کتاب سال دانشجویی،
در سه بخش اصلی، ویژه و جنبی برگزار می‌شود و
مهلت شرکت در این جشنواره، تا نیمه مرداد ماه سال
جاری تمدید شده است.

براساس این گزارش، در بخش اصلی، آثار دانشجویان
در تمام رشته‌ها، اعم از گروه علوم پایه، علوم کشاورزی
و منابع طبیعی، هنر و معماری، فنی و مهندسی، علوم
پزشکی و دامپزشکی و علوم انسانی، و در بخش ویژه،
آثار مرتبط با پنج موضوع حمایت از کالای ایرانی و

ادامه در صفحه ۳

۹ تا ۱۱ مرداد:

پرینت کارت آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته ۹۷

صفحه ۲



اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره:

تمدید تاریخ و نحوه ثبت‌نام

و انتخاب رشته پذیرش با سوابق تحصیلی کارشناسی ناپیوسته ۹۷

صفحه ۸

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره:

اصلاحیه دفترچه راهنما و تمدید مهلت مجدد

ثبت‌نام کاردانی نظام جدید فنی و حرفه‌ای ۹۷

صفحه ۱۰

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

زمان و مکان برگزاری آزمون عملی و طراحی برخی از رشته‌های آزمون سراسری ۹۷

صفحه ۱۲

برنامه زمانی آزمون‌های سازمان سنجش آموزش کشور در سال ۱۳۹۷

نام آزمون	ثبت‌نام	
	از	تا
کاردانی به کارشناسی ناپیوسته	ثبت‌نام پایان پذیرفت	
فنی و حرفه‌ای کاردانی نظام جدید	ثبت‌نام مجدد: دوشنبه ۸ تا جمعه ۹۷/۵/۱۲	
برگزاری آزمون	پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی	
جمع	۹۷/۵/۱۲	



از روز گذشته آغاز شد :

ثبت نام عتبات دانشجویی

رئیس ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان، از آغاز ثبت نام نوزدهمین دوره عتبات دانشگاهیان از روز گذشته (یکشنبه ۷ مرداد) خبر داد.

حجت الاسلام محمد رضا فقیهی، رئیس ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان، در نشست خبری به مناسبت ثبت نام نوزدهمین دوره عتبات دانشگاهیان، گفت: ثبت نام این دوره از عتبات دانشگاهی، از روز یکشنبه ۷ مرداد (دیروز) آغاز شده است و تا ۱۴ مرداد ادامه خواهد داشت.

وی، با بیان اینکه ۱۵ مردادماه قرعه کشی برای اعزام دانشجویان به عتبات انجام خواهد شد، افزود: اولین کاروان، در روز ۲۴ مرداد ماه اعزام می شود.

رئیس ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان اضافه کرد: مهلت ثبت نامها به دلیل کمبود زمان تمدید نخواهد شد و در مجموع ۸ هزار دانشجوی، استادان و کارکنان دانشگاهها، در این دوره به عتبات اعزام می شوند.

حجت الاسلام فقیهی عنوان کرد: زوجهای جوان دانشجوی، دختران و پسران مجرد، استادان و کارکنان دانشگاهها به عتبات اعزام می شوند.

وی خاطر نشان کرد: برای ۱۸۶ کاروان در این دوره برنامه ریزی شده که ۱۶ کاروان هوایی و ۷۰ کاروان به صورت زمینی است و سه روز قبل از اربعین، اعزامها به پایان می رسد.



رئیس ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان، با اشاره به اینکه این دوره از اعزامها اکثراً در تابستان خواهد بود، گفت: در ایام تعطیلات تابستان، دانشگاهیان با رغبت بیشتری به این سفر اعزام می شوند؛ همچنین ایام عید غدیر، عرفه و عاشورا را در پیش خواهیم داشت.

حجت الاسلام فقیهی، با اشاره به پرداخت وام به دانشجویان، گفت: با هماهنگی یکی از بانکها مبلغ وامها افزایش پیدا کرده است که به کاروانهای هوایی دو میلیون تومان و به کاروانهای زمینی نیز یک میلیون و ۳۰۰ هزار تومان برای هر دانشجوی با سود ۴ درصد پرداخت خواهد شد.

وی اظهار داشت: اخذ مجوز خروج از کشور دانشجویان پسر در این دوره نیز انجام می شود.

رئیس ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان ادامه داد: علت تأخیر ثبت نام عتبات دانشگاهیان در این دوره، مشخص نبودن وضعیت ارز بود که با توافق بانک مرکزی و سازمان حج، قیمت ثابتی برای ارز عتبات تعیین شده است.

تمدید مهلت ثبت نام

بیست و پنجمین جشنواره ملی کتاب سال دانشجویی



ادامه از صفحه ۱

تولید داخلی، اخلاق و محیط زیست، مطالعات میان رشته‌ای قرآن کریم، فرهنگ عمومی و آسیب‌های اجتماعی، علوم انسانی اسلامی پذیرفته می شوند. بخش جنبی این جشنواره نیز، به دو موضوع نگارستان کتاب و ایده‌های برتر دانشجویی در زمینه ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی اختصاص دارد.

در این فراخوان، ضروری بودن هم‌زمانی دوره تحصیل دانشجوی با زمان چاپ و انتشار اثر، دارا بودن مشخصات عمومی کتاب برای اثر منتشر شده و ارسال دو جلد از آنها، که در سال‌های ۹۵ تا ۹۶ انتشار یافته است، از شرایط شرکت در این جشنواره به شمار می‌رود. همچنین در بخش ترجمه کتاب، مترجم باید کپی متن اصلی اثر را نیز به دبیرخانه جشنواره ارسال کند. در این دوره از جشنواره، برای چهارمین بار، آثار تولید شده به زبان و خط فارسی از سوی دانشجویان دیگر کشورها نیز پذیرفته و داوری می‌شود.

همچنین کتاب‌های الکترونیکی، که برای جشنواره ارسال می‌شود، باید دارای مجوز از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و برچسب هولوگرام مربوط باشند. ضمناً ارسال دو جلد از اصل اثر به همراه فرم ثبت نام اینترنتی به دبیرخانه جشنواره نیز ضروری است.

بخش «نگارستان کتاب» به عکس، نماهنگ، فیلم‌های کوتاه صدثانی‌ای، نمایشنامه، فیلم نامه و پویانمایی مرتبط با کتاب و کتابخوانی اختصاص دارد و آثار مربوط به بخش نگارستان کتاب و ایده‌های برتر دانشجویی باید از طریق پیام‌رسان سروش به شماره ۰۹۳۰۴۰۸۱۲۲۹ به نام سازمان انتشارات یا دبیرخانه دائمی کتاب و پایان نامه سال دانشجویی ارسال شود. در بخش جنبی هم، تنها افرادی می‌توانند شرکت کنند که در حال حاضر دانشجوی یا طلبه باشند. در ضمن، مشخصات ارسال کننده آثار نیز باید در هنگام ارسال از طریق پیام‌رسان سروش در کنار اثر درج شود.

علاقه‌مندان می‌توانند از طریق سامانه اینترنتی جشنواره به آدرس: www.isba.ir نسبت به ثبت نام و ثبت اثر، اقدام کنند و برای کسب اطلاعات بیشتر، به دبیرخانه جشنواره به نشانی: تهران - خیابان انقلاب - خیابان فخررازی - خیابان شهدای ژاندارمری - پلاک ۷۲ - صندوق پستی: ۱۳۱۴۵-۱۱۶۳ - سازمان انتشارات جهاد دانشگاهی مراجعه کنند یا با شماره تلفن: ۶۶۹۵۲۷۲۷ تماس حاصل کنند.

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره:

تاریخ، نحوه پرینت کارت و محل رفع نقص کارت شرکت در آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۷

بدین وسیله به اطلاع کلیه داوطلبان ثبت نام کننده در آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۷ می‌رساند که آزمون کلیه داوطلبان در صبح روز جمعه مورخ ۹۷/۵/۱۲ در ۶۷ شهرستان به شرح مندرج در جدول شماره ۱ این اطلاعیه (مرکز استان و برخی از شهرستان‌ها) برگزار می‌گردد. لازم به ذکر است که برای پذیرش در کدرشته‌های امتحانی: ۱۰۲ (مهندسی بهداشت حرفه‌ای و ایمنی کار)، ۱۰۴ (مهندسی بهداشت محیط)، ۱۰۵ (ساخت پروتزهای دندانی)، ۱۱۲ (مدارک پزشکی)، ۲۰۲ (ایمنی صنعتی و محیط کار)، ۲۰۶ (ساخت و تولید)، ۲۰۷ (صنایع چوب و کاغذ- سازه‌های چوبی)، ۲۰۸ (صنایع شیمیایی)، ۲۱۱ (مواد)، ۲۱۳ (معدن)، ۲۱۶ (نقشه برداری)، ۲۱۷ (شهرداری)، ۲۱۸ (صنایع نساجی)، ۳۰۱ (مهندسی آبیاری)، ۳۰۲ (مهندسی منابع طبیعی- محیط زیست)، ۳۰۴ (پرورش طیور)، ۳۰۵ (پرورش گاو و گاو میش)، ۳۰۶ (تولیدات دامی)، ۳۰۷ (تولیدات گیاهی)، ۳۰۸ (جنگلداری)، ۳۰۹ (شیلات)، ۳۱۰ (چوب شناسی و صنایع چوب)، ۳۱۱ (علوم و صنایع غذایی)، ۳۱۲ (گیاه پزشکی)، ۳۱۳ (ماشین‌های کشاورزی)، ۳۱۴ (مرتج و آبخیزداری)، ۳۱۵ (بازیافت)، ۴۰۱ (آمار)، ۴۰۲ (آموزش ریاضی)، ۵۰۱ (آموزش حرفه و فن)، ۵۰۲ (آموزش دینی و عربی)، ۵۰۳ (آموزش راهنمایی و مشاوره)، ۵۰۴ (زبان انگلیسی)، ۵۰۵ (زبان و ادبیات فارسی)، ۵۰۶ (آموزش علوم تجربی)، ۵۰۷ (روان‌شناسی و آموزش کودکان استثنایی)، ۵۰۸ (مطالعات اجتماعی)، ۵۰۹ (آموزش و پرورش ابتدایی)، ۵۱۱ (باستان‌شناسی)، ۵۱۳ (تربیت معلم قرآن کریم)، ۵۱۶ (علوم انتظامی)، ۵۱۷ (علم اطلاعات و دانش‌شناسی)، ۵۱۸ (مدیریت)، ۵۱۹ (حقوق قضایی- علوم ثبتی)، ۶۰۳ (مرمت و احیای بناهای تاریخی)، ۶۰۴ (موسیقی «نوازندگی ساز ایرانی»)، ۶۰۶ (طراحی پوشاک)، ۷۰۱ (۱- علوم آزمایشگاهی دامپزشکی ۲- بهداشت مواد غذایی)، ۷۰۲ (بهداشت مواد غذایی با منشاء دامی) آزمون برگزار خواهد شد و پذیرش دانشجو در این رشته‌ها صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی (معدل کل مقطع کاردانی) صورت می‌گیرد؛ لذا برای داوطلبانی که در این رشته‌های امتحانی ثبت نام و انتخاب رشته نموده اند، کارت شرکت در آزمون صادر خواهد شد.

تذکرات مهم:

۱- چنانچه داوطلبی به دلیل در اختیار نداشتن اطلاعات مربوط به شماره داوطلبی، پرونده یا کدپی‌گیری مورد نیاز، موفق به پرینت کارت شرکت در آزمون خود نمی‌شود، لازم است که با مراجعه به سایت این سازمان و ورود به سیستم پاسخگویی و انتخاب نام آزمون و تعیین موضوع پی‌گیری، نسبت به دریافت اطلاعات مربوط به شماره پرونده، داوطلبی یا کد پی‌گیری ثبت نام اقدام نماید. لازم به ذکر است این امکان برای داوطلبانی فراهم است که در سیستم پاسخگویی دارای عضویت هستند؛ لذا ضرورت دارد داوطلبانی که اطلاعات فوق را مفقود نموده اند، با عضویت در این سیستم، نسبت به بازیابی این اطلاعات اقدام نمایند.

۲- لازم به یادآوری است که کلیه داوطلبان (اعم از متقاضیان رشته‌های با آزمون و رشته‌های پذیرش صرفاً براساس سوابق تحصیلی) باید در زمان پرینت کارت شرکت در آزمون (از تاریخ ۹۷/۵/۹ لغایت ۹۷/۵/۱۱) با مراجعه به پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان، نسبت به ویرایش اطلاعات ثبت‌نامی (از جمله معدل کل مقطع کاردانی) و کدرشته محل‌های انتخابی خود با توجه به توضیحات این اطلاعیه و برگ راهنمای شرکت در آزمون، در صورت نیاز، اقدام نمایند.

۲- نشانی و محل رفع نقص کارت شرکت در آزمون:

نشانی و محل رفع نقص کارت شرکت در آزمون کلیه داوطلبان رشته‌های امتحانی با آزمون بر مبنای استان و شهرستان محل اقامت فعلی آنان (برای تعیین حوزه امتحانی) که در بند ۳۱ تقاضانامه ثبت‌نام مشخص کرده‌اند، به شرح جدول شماره ۲ مندرج در این اطلاعیه است.

۳- در خصوص مندرجات کارت شرکت در آزمون، چنانچه مغایرتی مشاهده شد، داوطلبان لازم است که به شرح زیر اقدام نمایند:

۱-۳- با توجه به اطلاعات مندرج روی کارت شرکت در آزمون، چنانچه داوطلبان مغایرتی در اطلاعات مندرج در بندهای ۱، ۲، ۴، ۵، ۶، ۱۰، ۱۲، ۱۳، ۱۴، ۱۶، ۱۷، ۱۸ و ۲۰ به ترتیب شامل نام خانوادگی و نام، شماره شناسنامه، سال تولد، شماره ملی، کد و عنوان رشته تحصیلی، مؤسسه محل اخذ مدرک تحصیلی، سال و ماه اخذ مدرک تحصیلی، معدل فارغ‌التحصیلی، وضعیت اشتغال (کارمندی)، استان بومی و علاقه‌مندی به گزینش در رشته‌های غیرانتفاعی و کد و عنوان محله‌ای انتخابی کارت شرکت در آزمون مشاهده نمودند، لازم است که برای اصلاح مورد یا موارد مذکور، حداکثر تا تاریخ ۹۷/۵/۱۱ منحصراً به پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان مراجعه و با ورود به قسمت ویرایش اطلاعات، نسبت به اصلاح موارد اقدام نمایند، و در صورتی

تذکر مهم: کلیه داوطلبان متقاضی گزینش در رشته‌های بدون آزمون می‌توانند برای مشاهده و ویرایش اطلاعات ثبت‌نامی (از جمله معدل کل مقطع کاردانی) و کد رشته محل‌های انتخابی خود، از تاریخ ۹۷/۵/۹ لغایت ۹۷/۵/۱۱ با مراجعه به پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان به نشانی: www.sanjesh.org (قسمت ویرایش اطلاعات) نسبت به مشاهده اطلاعات خود اقدام نمایند.

۱- نحوه و زمان پرینت کارت شرکت در آزمون

برگ راهنما برای داوطلبان کلیه رشته‌های امتحانی با آزمون و کارت شرکت در آزمون، منحصراً برای داوطلبان متقاضی رشته‌های با آزمون از روز سه‌شنبه ۹۷/۵/۹ برای مشاهده و پرینت روی سایت سازمان قرار می‌گیرد تا متقاضیان شرکت در آزمون بتوانند با وارد کردن اطلاعات خود شامل: شماره پرونده، کد رهگیری یا نام و نام خانوادگی، سال تولد و شماره کارت ملی نسبت به پرینت آن اقدام نمایند.

آزمون، اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس‌دار، چند مداد سیاه نرم پرننگ، مداد تراش، مداد پاک‌کن و یک سنجاق یا سوزن به همراه داشته باشد.

۴- داوطلبان باید از آوردن وسایل اضافی از جمله کیف دستی، ساک دستی، پیجر، تلفن همراه، ساعت هوشمند، دستبند هوشمند، انگشتر هوشمند، جزوه، کتاب، ماشین حساب (بجز ماشین حساب‌های مندرج در بند ۵)، هر گونه نِت و یادداشت و نظایر آن و همچنین وسایل شخصی به جلسه آزمون اکیداً خودداری نمایند. بدیهی است که به همراه داشتن هر یک از وسایل مندرج در این بند، به عنوان تقلب و تخلف تلقی شده و با داوطلبان ذی‌ربط، بر اساس قانون رسیدگی به تخلفات و جرائم در آزمون‌های سراسری، که بخشی از آن در قسمت بعد آمده است، رفتار خواهد شد.

۵- در جلسه آزمون، منحصراً استفاده از ماشین حساب با مارک‌های «Casio 3600, Casio FX82, Catigia F-618, Pars 4600, Sharp EL-531, Sharp 506 W-BK, Sharp 509 W-BK, Citizen SR 270II, Citizen SR 135 TII, Citizen SR 275, Citizen SR 270X» مجاز است.

تذکر مهم: چنانچه داوطلبی غیر از ماشین حساب‌های فوق‌الذکر، ماشین حساب نوع دیگر به همراه داشته باشد، به عنوان متخلف تلقی شده و برابر قانون رسیدگی به تخلفات و جرائم در آزمون‌های ورودی با وی رفتار خواهد شد.

۶- مخدوش نمودن و پاره نمودن پاسخننامه، عدم ارائه پاسخننامه در زمان مقرر و تعلل در ارائه مدارک امتحانی، ماهیتاً از مصادیق تخلف و تقلب محسوب می‌گردد و با داوطلبان متخلف برابر با قانون رسیدگی به تخلفات و جرائم در آزمون‌های سراسری رسیدگی و برخورد خواهد شد.

۷- داوطلبان علاقه‌مند به گزینش در رشته‌های با آزمون و همچنین رشته‌های تحصیلی با سوابق تحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی، لازم است که برای اطلاع از تاریخ و نحوه انتخاب رشته، در تاریخ ۹۷/۵/۲۲ به پایگاه اطلاع‌رسانی معاونت سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی مراجعه نمایند.

۵- اصلاحات و تغییرات دفترچه راهنمای ثبت‌نام و اعلام رشته‌های جدید:

برخی از دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی، رشته‌های جدید یا اصلاحاتی را در رشته‌ها پس از انتشار دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته و اطلاعیه‌های مورخ ۹۷/۲/۲۹ و ۹۷/۳/۲۷ این آزمون به این سازمان اعلام نموده‌اند که این قبیل کد رشته محل‌ها و اصلاحات اعلام شده، طی اطلاعیه‌ای در روز یکشنبه مورخ ۹۷/۵/۷ روی پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان و در روز دوشنبه مورخ ۹۷/۵/۸ در نشریه پیک سنجش (هفته نامه خبری و اطلاع‌رسانی این سازمان) درج خواهد شد. لازم است کلیه داوطلبان، اعم از داوطلبان متقاضی رشته‌های با آزمون یا با سوابق تحصیلی، نسبت به مطالعه آن اقدام نموده و، در صورت تمایل، از تاریخ ۹۷/۵/۹ لغایت ۹۷/۵/۱۱ نسبت به انجام ویرایش در رشته‌محل‌های انتخابی خود اقدام نمایند.

۶- قانون رسیدگی به تخلفات و جرائم در آزمون‌های سراسری:

ماده ۵- تخلفات و جرائم در این قانون مشتمل بر موارد زیر است:

الف- ارتکاب هرگونه عملی که موجب بی‌نظمی در برگزاری آزمون گردد یا همراه داشتن هرگونه وسیله غیر مجاز از قبیل وسایل ارتباط الکترونیکی و دستگاه‌های حافظه‌دار.

ب- ارتکاب هرگونه عمل خلاف مقررات که آزمون داوطلب را از نظر علمی خدشه دار سازد از قبیل:

- ۱- ارائه مدرک یا گواهی مجعول یا تصویر گواهی مجعول برای شرکت در آزمون.
- ۲- تبانی با داوطلبان یا افراد خارج از حوزه امتحانی یا دست‌اندرکاران آزمون از قبیل عوامل اجرایی و طراحان سؤال برای تخلف در آزمون.
- ۳- ثبت‌نام در آزمون با هویت مجعول یا شرکت در جلسه آزمون به جای داوطلب اصلی.
- ج- استفاده از هرگونه وسیله غیرمجاز از قبیل وسایل ارتباط الکترونیکی و دستگاه‌های حافظه‌دار.

د- کمک به داوطلب، خارج از ضوابط برگزاری آزمون برای پاسخ به سؤالات.

ه- دسترسی غیرمجاز به اطلاعات مربوط به داوطلبان یا استفاده غیر مجاز از آنها.

و- هرگونه تغییر غیرمجاز سؤالات، اوراق و پاسخننامه‌های داوطلبان یا سایر مدارک و

که نسبت به بندهای ۳، ۷، ۹ و ۱۵ (جنس، دین، معلولیت، زبان امتحانی) تفاوتی مشاهده نمودند، لازم است که در روز پنجشنبه مورخ ۹۷/۵/۱۱ صبح از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۲:۰۰ و بعدازظهر از ساعت ۱۴:۰۰ الی ۱۸:۰۰ به نماینده سازمان سنجش آموزش کشور مستقر در باجه رفع نقص حوزه مربوط (براساس جدول شماره ۲) مراجعه نمایند.

ضمناً سایر اطلاعات مندرج روی کارت شرکت در آزمون هر داوطلب، بر اساس اطلاعات مندرج در تقاضانامه ثبت‌نام خود داوطلب در نظر گرفته شده است و به تقاضاهای مربوط به تغییر رشته امتحانی و حوزه امتحانی ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۲-۳- چنانچه داوطلبان مغایرتی در اطلاعات مندرج در سهمیه ثبت‌نامی (بند ۸) کارت شرکت در آزمون مشاهده نمودند، لازم است که حداکثر تا تاریخ ۹۷/۵/۱۲ منحصراً به پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان (قسمت ویرایش اطلاعات) مراجعه و با توجه به توضیحات مندرج در سایت، نسبت به اصلاح سهمیه اقدام نمایند تا در صورت تأیید سهمیه از سوی ارگان مربوط، سهمیه مورد نظر برای آنان اعمال گردد؛ در غیر این صورت، با سهمیه آزاد گزینش خواهند شد و هیچ‌گونه اعتراضی در این زمینه قابل قبول نیست.

۳-۳- چنانچه کارت شرکت در آزمون داوطلبی فاقد عکس است یا عکس روی کارت وی دارای اشکالاتی از جمله، فاقد مهر بودن عکس، اشتباه عکس و واضح نبودن عکس و ... است، لازم است که در روز پنجشنبه مورخ ۹۷/۵/۱۱ صبح از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۲:۰۰ و بعدازظهر از ساعت ۱۴:۰۰ الی ۱۸:۰۰ با به همراه داشتن دو قطعه عکس ۳×۴ و کارت ملی یا شناسنامه عکس‌دار، به نماینده سازمان سنجش آموزش کشور مستقر در باجه رفع نقص حوزه مربوط (بر اساس جدول شماره ۲) مراجعه و موضوع را دنبال نمایند تا مشکل برطرف گردد.

۳-۴- آن دسته از داوطلبانی که هم‌اکنون علاقه‌مند به گزینش در رشته‌های مؤسسات آموزش عالی غیرانفعالی و غیردولتی هستند، لازم است که در زمان پرینت کارت شرکت در آزمون، با ورود به بخش ویرایش اطلاعات و خرید کارت اعتباری با استفاده از کارت‌های عضو شبکه بانکی شتاب، که پرداخت الکترونیکی آنها فعال باشد، با پرداخت مبلغ ۵۵/۰۰۰ (پنجاه و پنج هزار) ریال به عنوان وجه اعلام علاقه‌مندی اقدام نموده و مشخصات کارت اعتباری را در محل مربوط درج نمایند و سپس با مراجعه به بخش ویرایش اطلاعات، نسبت به اعمال انتخاب کدرشته‌محل‌های مورد علاقه خود اقدام نمایند.

یادآوری: کلیه داوطلبان برای آگاهی بیشتر از ضوابط آزمون باید از برگ راهنمای شرکت در آزمون، که روی سایت این سازمان قرار داده خواهد شد، پرینت تهیه کرده و نسبت به مطالعه دقیق آن اقدام نمایند.

قابل توجه کلیه داوطلبان: داوطلبان متقاضی رشته‌های امتحانی با آزمون و رشته‌های پذیرش صرفاً براساس سوابق تحصیلی، لازم است که از تاریخ ۹۷/۵/۹ لغایت ۹۷/۵/۱۱ به سایت اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور مراجعه و پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته‌های تحصیلی و اطلاعیه‌های مورخ ۹۷/۲/۲۹ و ۹۷/۳/۲۷ که هم‌اکنون در پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان قابل دسترسی و مشاهده است، و همچنین اطلاعیه اصلاحی دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته، که از تاریخ ۹۷/۵/۷ در پایگاه اطلاع‌رسانی مذکور قرار گرفته است، نسبت به ویرایش کد رشته محل‌های انتخابی خود اقدام نمایند.

۴- موارد مهم قابل توجه داوطلبان

۱- در زمان حضور در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون، اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس‌دار الزامی است.

۲- درهای ورودی حوزه‌های امتحانی، رأس ساعت ۷:۳۰ (هفت و سی دقیقه) بسته خواهد شد و فرآیند برگزاری آزمون، رأس ساعت ۸:۰۰ (هشت) آغاز می‌گردد؛ لذا از ورود داوطلبان، پس از بسته شدن درهای ورودی به محوطه یا سالن‌های امتحانی، ممانعت به عمل خواهد آمد.

۳- هر داوطلب برای حضور در جلسه آزمون، باید، علاوه بر پرینت کارت شرکت در

جدول شماره ۱ شهرستان محل برگزاری آزمون گاردانی به کارشناسی نایبوسه سال ۱۳۹۷ بر اساس استان محل اقامت فاعلی داوطلبان

نام استان	شهرستان محل برگزاری آزمون	استان محل اقامت
آذربایجان شرقی (۱۰)	تبریز (۱۰۱۲)	آذرشهر (۱۰۰۱)، اسکو (۱۰۰۵)، اهر (۱۰۰۶)، بستان آباد (۱۰۰۹)، تبریز (۱۰۱۲)، جلفا (۱۰۱۴)، خاfrین (۱۰۲۵)، سراب (۱۰۱۷)، شیبستر (۱۰۲۱)، کلبر (۱۰۲۶)، ورزقان (۱۰۲۸)، هریس (۱۰۴۰)، مرند (۱۰۲۹) و میانه (۱۰۳۶)
	مرآغه (۱۰۲۸)	مرآغه (۱۰۲۸)، بناب (۱۰۱۰)، جرابومق (۱۰۱۶)، عجب شیر (۱۰۲۳)، ملکان (۱۰۳۳) و هشترود (۱۰۴۱)
آذربایجان غربی (۱۱)	ارومیه (۱۱۰۴)	ارومیه (۱۱۰۴) و اشنویه (۱۱۰۶)
	خوی (۱۱۲۳)	خوی (۱۱۲۳)، جاپلار (۱۱۱۹)، سلماس (۱۱۲۷)، ماکو (۱۱۳۳)، چالدران (۱۱۱۷)، پلدشت (۱۱۱۱) و شوط (۱۱۳۱)
	میاندوآب (۱۱۳۸)	میاندوآب (۱۱۳۸)، بوکان (۱۱۰۹)، نقده (۱۱۴۰)، شاهین دژ (۱۱۲۹) و تکاب (۱۱۱۵)
اردبیل (۱۲)	اردبیل (۱۲۰۲)	اردبیل (۱۲۰۲) و اردبیل
	اصفهان (۱۳)	اصفهان (۱۳۱۰)، شاهین شهر (۱۳۲۲)، تبریز و کرون (۱۳۱۴)، چادگان (۱۳۱۶)، فردین (۱۳۲۶)، بروجرد (۱۳۱۲)، خمینی شهر (۱۳۱۷)، خور و بیابانک (۱۳۴۰)، شهرضا (۱۳۴۰)، فلاورجان (۱۳۴۹)، فردین شهر (۱۳۳۷)، سمیرم (۱۳۲۰)، دهقان (۱۳۲۱)، لنجان (۱۳۳۶)، خواتسار (۱۳۱۸)، گلبانگ (۱۳۳۴)، مبارکه (۱۳۳۸)، نائین (۱۳۴۱)، نجف آباد (۱۳۴۳) و بوئین میاندشت (۱۳۲۵)
ایلام (۱۴)	ایلام (۱۴۰۵)	کاشان (۱۳۳۳)، آران و بیدگل (۱۳۰۲)، ملین (۱۳۴۵) و لرستان (۱۳۰۴)
	بوشهر (۱۵)	ایلام (۱۴۰۵)
اصفهان (۱۳)	بوشهر (۱۵۰۲)	بوشهر (۱۵۰۲)، تنگستان (۱۵۰۴)، جم (۱۵۰۶)، دشتی (۱۵۱۴)، دیر (۱۵۱۶)، دیلم (۱۵۱۸)، علویه (۱۵۱۹)، کنگان (۱۵۲۰)، گناوه (۱۵۲۲)
	دشتستان (۱۵۱۱)	دشتستان (۱۵۱۱)
تهران (۱۶)	تهران (۱۶۰۷)	اصفهان (۱۳۱۰)، رباط کریم (۱۶۱۲)، شهریار (۱۶۲۴)، قدس (۱۶۲۳)، بهارستان (۱۶۲۰)، ری (۱۶۱۵) و فیروزکوه (۱۶۲۷)
	ورامین (۱۶۳۶)	ورامین (۱۶۳۶)، پاکدشت (۱۶۰۴)، پیشوا (۱۶۳۳) و قرچک (۱۶۳۵)
چهارمحال و بختیاری (۱۷)	شهرکرد (۱۷۰۲)	کلکلیه داوطلبان استان چهارمحال و بختیاری
	بیرجند (۱۸)	بیرجند (۱۸۰۲)
خراسان جنوبی (۱۸)	طبس (۱۸۲۵)	کلکلیه داوطلبان استان خراسان جنوبی به غیر از شهرستان طبس (۱۸۲۵)
	مشهد (۱۹۶۰)	طبس (۱۸۲۵)
خراسان رضوی (۱۹)	نیشابور (۱۹۶۵)	نیشابور (۱۹۶۵)، فیروزه (۱۹۱۲)
	قوچان (۱۹۵۱)	قوچان (۱۹۵۱) و درگز (۱۹۳۷)
خراسان شمالی (۲۰)	تربت حیدریه (۱۹۲۲)	تربت حیدریه (۱۹۲۲)، تایباد (۱۹۰۹)، گناباد (۱۹۵۷)، مه ولاد (۱۹۶۳)، زاده (۱۹۲۰)، کاشمر (۱۹۵۳)، بردسکن (۱۹۰۵)، خواف (۱۹۳۴)، تربت جام (۱۹۱۶)، خلیل آباد (۱۹۲۰)، رشتخوار (۱۹۴۰)، باخر (۱۹۰۸) و بجنان (۱۹۰۱)
	سبزوار (۱۹۴۵)	سبزوار (۱۹۴۵)، جغتای (۱۹۳۳)، جوین (۱۹۲۶)، خوساب (۱۹۴۱) و باورزن (۱۹۴۲)
خوزستان (۲۱)	اهواز (۲۱۱۲)	کلکلیه داوطلبان استان خراسان شمالی
	دزفول (۲۱۲۹)	آغاجاری (۲۱۲۱)، امیدیه (۲۱۰۴)، اهواز (۲۱۱۲)، باغ ملک (۲۱۱۷)، باوی (۲۱۱۰)، بهبهان (۲۱۲۴)، حمیدیه (۲۱۱۱)، دشت آزادگان (۲۱۳۱)، رامهرمز (۲۱۳۴)، شوشتر (۲۱۴۰)، کارون (۲۱۶۶)، مسجدسلیمان (۲۱۴۶)، هفتکل (۲۱۴۸)، رامشیر (۲۱۳۳)، لاری (۲۱۴۴)، اندیکا (۲۱۰۷) و هویزه (۲۱۵۱)
زنجان (۲۲)	زنجان (۲۲۱۲)	دزفول (۲۱۲۹)، اندیشک (۲۱۰۹)، شوش (۲۱۳۸) و گنوند (۲۱۴۲)
	سمنان (۲۳)	ایذه (۲۱۱۵)
سیستان و بلوچستان (۲۴)	زاهد (۲۴۰۲)	ایذه (۲۱۱۵)
	زاهد (۲۴۰۲)	ایذه (۲۱۱۵)
فارس (۲۵)	دربار (۲۵۲۲)	ایذه (۲۱۱۵)
	جهرم (۲۵۱۵)	ایذه (۲۱۱۵)
کردستان (۲۸)	سنندج (۲۸۱۹)	ایذه (۲۱۱۵)
	سقز (۲۸۱۷)	ایذه (۲۱۱۵)
کرمان (۲۹)	کرمان (۲۹۰۷)	ایذه (۲۱۱۵)
	جیرفت (۲۹۱۲)	ایذه (۲۱۱۵)
کermanshah (۳۰)	کرمشاه (۳۰۰۴)	ایذه (۲۱۱۵)
	اسلام آباد غرب (۳۰۰۲)	ایذه (۲۱۱۵)
گلستان (۳۲)	گمناگان (۳۲۱۷)	ایذه (۲۱۱۵)
	گنبد کاووس (۳۲۱۹)	ایذه (۲۱۱۵)
گیلان (۳۳)	رشت (۳۳۱۳)	ایذه (۲۱۱۵)
	لاهیجان (۳۳۳۸)	ایذه (۲۱۱۵)
لرستان (۳۴)	خرم‌آباد (۳۴۱۳)	ایذه (۲۱۱۵)
	بروجرد (۳۴۰۷)	ایذه (۲۱۱۵)
مازندران (۳۵)	بابل (بوردان) (۳۵۰۹)	ایذه (۲۱۱۵)
	سیرمیر (۳۵۳۳)	ایذه (۲۱۱۵)
مرکزی (۳۶)	اراک (۳۶۰۳)	ایذه (۲۱۱۵)
	بندرعباس (۳۷۰۹)	ایذه (۲۱۱۵)
همدان (۳۸)	همدان (۳۸۱۳)	ایذه (۲۱۱۵)
	ملایر (۳۸۱۶)	ایذه (۲۱۱۵)
یزد (۳۹)	یزد (۳۹۲۰)	ایذه (۲۱۱۵)
	کرج (۴۰۰۸)	ایذه (۲۱۱۵)

دفا تر مربوط به آزمون.

ز- افشای سؤالات آزمون یا تلاش در راستای دستیابی و افشای آن یا شرکت یا معاونت در این امر قبل یا حین برگزاری آزمون به هر نحو.

ح- خرید یا فروش سؤالات آزمون یا پاسخ آنها یا شرکت یا معاونت در این امر، قبل یا حین برگزاری آزمون، اعم از اینکه سؤالات یا پاسخ آنها واقعی یا غیرواقعی باشد.

ماده ۶- هیأت‌های رسیدگی به تخلفات، صلاحیت صدور حکم به مجازات‌های زیر را در باره متخلفان دارند:

الف- در مورد مشمولان بند (الف) ماده (۵): اخطار کتبی با درج در پرونده داوطلب و اعلام به مراجع ذی‌ربط یا محرومیت از گزینش در آزمون همان سال.

ب- در مورد مشمولان بند (ب) یا بند (ج) ماده (۵) : محرومیت از گزینش علمی در آزمون همان سال و ابطال قبولی داوطلب در همان سال و محرومیت از شرکت در آزمون از یک تا ده سال.

تبصره - آراء هیأت‌های بدوی جز در مورد مشمولان بند (الف) ماده (۶) این قانون قابل تجدید نظرخواهی در هیأت تجدید نظر رسیدگی به تخلفات در آزمون‌هاست.

ماده ۷- در مورد مشمولان بندهای (د)، (ه)، (و)، (ز) و (ح) ماده (۵) هیأت‌های رسیدگی متهم را برای رسیدگی و اعمال جزای نقدی از ده میلیون (۱۰/۰۰۰/۰۰۰) ریال تا یک میلیارد (۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰) ریال یا حبس از یک تا پنج سال یا هر دو مجازات به محاکم دادگستری معرفی می‌نمایند.

ماده ۸- ارتکاب هر یک از اعمال موضوع ماده (۵) چنانچه در قالب عضویت در یک گروه یا شبکه باشد، موجب تشدید مجازات می‌شود و تشکیل دهنده و سرکرده گروه یا شبکه به حداکثر مجازات محکوم می‌گردد. مجازات هر یک از اعضاء که در ارتکاب تخلفات و جرائم فوق دخالتی نداشته باشند، حسب مورد حداقل مجازات ذکر شده برای مرتکب است.

ماده ۹- رسیدگی در هیأت‌های رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها، مانع از رسیدگی برابر سایر قوانین جزایی یا رسیدگی هیأت‌های رسیدگی به تخلفات اداری یا هیأت‌های انتظامی اعضای هیأت علمی یا کمیته‌های انضباطی دانشجویان نیست، و مرتکب، علاوه بر مجازات مندرج در مواد (۶) و (۷) این قانون، به مجازات مقرر در سایر قوانین و مقررات محکوم می‌گردد.

ماده ۱۰- در صورت محکومیت قطعی فردی به یکی از مجازات‌های مندرج در این قانون، به استثنای مجازات مندرج در بند (الف) ماده (۶)، هیأت رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها، قبولی وی در آزمون را ابطال می‌نماید؛ در این صورت، مؤسسه آموزشی مربوط از صدور و اعطای هر گونه گواهی یا مدرک به وی خودداری خواهد نمود، و چنانچه گواهی فارغ‌التحصیلی به وی اعطاء شده باشد، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا وزارت آموزش و پرورش یا دانشگاه آزاد اسلامی ملزم به ابطال آن گواهی هستند.

ماده ۱۱- چنانچه با بررسی‌های فنی و علمی، بین نمرات و رتبه اکتسابی داوطلبی و سوابق تحصیلی وی مغایرت‌های غیرمتعارف مشهود و اساسی، از قبیل عدم تطابق معدل دیپلم و دوره پیش‌دانشگاهی با رتبه و نمره اکتسابی در آزمون وجود داشته باشد، با تأیید هیأت‌های بدوی رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها، از داوطلب در یک یا چند درس عمومی و اختصاصی امتحان مجدد به عمل می‌آید. تعیین وضعیت نهایی آزمون این داوطلب، بر اساس نتایج حاصل از امتحان مجدد، بر عهده هیأت بدوی می‌باشد.

ضمناً به اطلاع می‌رساند که واحد اطلاعات و پاسخگویی به سؤالات در این خصوص، تا تاریخ ۹۷/۵/۱۱ همه روزه بجز ایام تعطیل و در وقت اداری، آماده پاسخگویی به سؤالات است؛ لذا داوطلبان گرامی می‌توانند به منظور پاسخگویی به سؤالات خود، با شماره تلفن: ۴۲۱۶۳ - ۰۲۱ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره :

اعلام کد رشته محل های

جدید و اصلاحات مربوط به

دفترچه راهنمای ثبت نام و

انتخاب رشته های تحصیلی

آزمون کاردانی به کارشناسی

نایبسته سال ۱۳۹۷

پیرو انتشار دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته های تحصیلی آزمون کاردانی به کارشناسی نایبسته سال ۱۳۹۷ و اطلاعیه های مورخ ۱۳۹۷/۲/۲۹، ۱۳۹۷/۳/۲۷ و ۱۳۹۷/۵/۲ از طریق پایگاه اطلاع رسانی این سازمان، به اطلاع داوطلبانی که قبلاً در مهلت تعیین شده، در آزمون مذکور ثبت نام و انتخاب رشته نموده اند (اعم از متقاضیان رشته های با آزمون و رشته های پذیرش صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی) می رساند که اصلاحات و همچنین کدرشته های تحصیلی جدید، علاوه بر رشته های تحصیلی موجود در دفترچه راهنمای آزمون مذکور، بعد از انتشار دفترچه راهنما و اطلاعیه های مورخ ۱۳۹۷/۲/۲۹ و ۱۳۹۷/۳/۲۷ به شرح مندرج در ذیل این اطلاعیه در سایت سازمان سنجش که به این سازمان واصل گردیده است، داوطلبان، در صورت تمایل، می توانند پس از مطالعه دقیق مندرجات دفترچه راهنما، اطلاعیه های مذکور (قابل دسترسی در پایگاه اطلاع رسانی این سازمان به نشانی: www.sanjesh.org) و مندرجات این اطلاعیه، در بازه زمانی ۱۳۹۷/۵/۹ لغایت ۱۳۹۷/۵/۱۱ (هم زمان با پرینت کارت آزمون) نسبت به ویرایش کد رشته محل های انتخابی خود اقدام نمایند. ضمناً به اطلاع داوطلبانی قبلاً در این آزمون ثبت نام نموده اند، می رساند که امکان ثبت نام جدید در رشته های پذیرش صرفاً با سوابق تحصیلی از تاریخ ۹۷/۵/۸ لغایت ۹۷/۵/۱۲ فراهم گردیده است که در صورت تمایل می توانند با مراجعه به اطلاعیه مورخ ۹۷/۵/۶ مندرج در سایت این سازمان، نسبت به ثبت نام در رشته های پذیرش صرفاً با سوابق تحصیلی اقدام نمایند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

جدول شماره ۲ - نام و نشانی محل تشکیل باجه رفع نقص احتمالی کارت ورود به جلسه آزمون کاردانی به کارشناسی نایبسته سال ۱۳۹۷

نام استان	نام	محل رفع نقص کارت	نشانی باجه های رفع نقص
آذربایجان شرقی	تبریز	دانشگاه شهید منی آذربایجان	تبریز: میدان جهاد(صف راه)، خیابان ورزش، دانشگاه شهید منی آذربایجان تبریز
	مرآغه	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
آذربایجان غربی	ارومیه	دانشگاه ارومیه	ارومیه: خیابان شهید بهشتی، دانشگاه ارومیه - ستاد مرکزی پردیس دانشگاهی دانشگاه ارومیه
	میاندوآب	مرکز آموزش عالی شهید باقری	میاندوآب: بزرگراه ولایت به پل آیت - وحیدی، بالاتر از کوچه رابری، نرسیده به ایستگاه راه آهن
	میهاد	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
	خوی	مجتمع آموزشی شهید مطهری (تربیت معلم سابق)	خوی: بلوار آیت - خوبی، نرسیده به پل خاتون، مجتمع آموزشی شهید مطهری (تربیت معلم سابق)
اردبیل	اردبیل	دانشگاه محقق اردبیلی	اردبیل: خیابان دانشگاه، دانشگاه محقق اردبیلی، ساختمان سابق اداره کل امور آموزشی
اصفهان	اصفهان	دانشگاه اصفهان	اصفهان: میدان آزادی، خیابان دانشگاه اصفهان، در شمالی، ساختمان ستاد آزمون ها
	کاشان	دانشگاه کاشان	کاشان: کیلومتر ۶ بلوار قطب روانی، دانشگاه کاشان
ایلام	ایلام	دانشگاه ایلام	ایلام: بلوار پژوهش، دانشگاه ایلام، حوزه معاونت آموزشی
البرز	کرج	دانشگاه خوارزمی پردیس کرج	کرج: خیابان شهید بهشتی(حصارک)، میدان دانشگاه، دانشگاه خوارزمی پردیس کرج
بوشهر	بوشهر	دانشگاه خلیج فارس	بوشهر: بهمنی، خیابان شهید مهابادی، دانشگاه خلیج فارس بوشهر
	دانشستان	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
تهران	وراسمن	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
	تهران	دانشگاه فرهنگ و ارتباطات	تهران: میدان فردوسی، به سمت انقلاب، کوچه شاهرود، دانشکده فرهنگ و ارتباطات دانشگاه سوره
چهارمحال و بختیاری	شهرکرد	دانشگاه شهرکرد	شهرکرد: بلوار رهبر، دانشگاه شهرکرد، معاونت آموزشی دانشگاه
	بیرجند	دانشگاه بیرجند	بیرجند: میدان شهدا، خیابان دانشگاه، دانشگاه بیرجند، دانشکده هنر
خراسان جنوبی	طیلس	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
	مشهد	دانشگاه فردوسی مشهد	مشهد: بلوار وکیل آباد، روبروی پارک ملت، در شمالی دانشگاه فردوسی، مدیریت آموزشی دانشگاه
خراسان رضوی	سیزوار	دانشگاه حکیم سیزواری	سیزوار: توحید شهر، پردیس دانشگاه حکیم سیزواری ساختمان معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه
	تربت حیدریه	دانشگاه تربیت حیدریه	تربت حیدریه: کیلومتر ۷ محور (تربت حیدریه - مشهد) بعد از پل هوایی علم پیاده، دانشگاه تربیت حیدریه
	قوچان	دانشگاه صنعتی قوچان	قوچان: کیلومتر ۵ جاده (مشهد - قوچان) دانشگاه صنعتی قوچان
خراسان شمالی	نیشابور	دانشگاه نیشابور	نیشابور: انتهای بلوار جانبازان، انتهای بلوار ادیب دوم غربی، بلوار نظام الملک، دانشگاه نیشابور
	بجنورد	دانشگاه بجنورد	بجنورد: کیلومتر ۴ جاده اسفراین، دانشگاه بجنورد
خوزستان	اهواز	مجتمع آموزش عالی جهاددانشگاهی خوزستان	اهواز: جاده گلستان، انتهای بلوار پردیس، مجتمع آموزش عالی جهاد دانشگاهی خوزستان
	دزفول	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
	خرمشهر	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
	ایذه	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
زنجان	زنجان	دانشگاه زنجان	زنجان: کیلومتر ۶ جاده تبریز، دانشگاه زنجان، ساختمان مرکزی واحد رایانه
	سمنان	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
سیستان و بلوچستان	زاهدان	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
	ابرقشنبر	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
	زابل	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
	چابهار	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
فارس	شیراز	دانشگاه شیراز	شیراز: خیابان ساحلی غربی، مجتمع فرهنگی رفاهی دانشگاه شیراز
	داراب	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
	چهرم	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
	فسا	دانشگاه فسا	فسا: انتهای بلوار شهید محب، دانشگاه فسا
لرستان	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط	
	فزوین	آموزشکده فنی و حرفه ای برسان	فزوین: خیابان شهید بابایی آموزشکده فنی و حرفه ای برسان فزوین (شهید بابایی)
کردستان	قم	دانشگاه قم	قم: بلوار القدر، بعد از شهرک قدس، دانشگاه قم - سازمان مرکزی
	سنندج	دانشگاه کردستان	سنندج: خیابان پاسداران، خیابان دانشگاه، درب اصلی دانشگاه کردستان، واحد صدور کارت
	سقز	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
	کرمان	دانشکده فنی شهید چمران کرمان	کرمان: خیابان شهید مصطفی خمینی (شهاب)، ابتدای آبناب هفت باغ علوی، دانشکده فنی شهید چمران
کرمانشاه	جیرفت	دانشگاه جیرفت	جیرفت: کیلومتر ۸ جاده بندر عباس، دانشگاه جیرفت
	رفسنجان	دانشگاه ولیعصر(عج) رفسنجان	رفسنجان: ابتدای بلوار ولایت، پردیس اصلی دانشگاه (بمعرض)، لاره کل آموزش، جنب مرکز بهداشت
	سیرجان	دانشگاه صنعتی سیرجان	سیرجان: سیرجان - ابتدای جاده بافت - دانشگاه صنعتی سیرجان
	کرمانشاه	دانشگاه رازی کرمانشاه	کرمانشاه: طاق پستان، باغ لهریز، پردیس دانشگاه رازی، سازمان مرکزی دانشگاه
کهگیلویه و بویراحمد	اسلام آباد غرب	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
	پاسوج(بویراحمد)	دانشگاه پاسوج	پاسوج: میدان معلم، خیابان دانشجو، دانشگاه پاسوج، ساختمان مدیریت آموزشی
گلستان	کهگیلویه(دهدشت)	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
	گرگان	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان	گرگان: خیابان شهید دکتر بهشتی، دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان
	گنبد کاووس	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
	رشت	دانشگاه گیلان	رشت: بلوار حافظ، خیابان ملت، ویدوی شهر بازی، پردیس دانشگاهی دانشگاه گیلان
لرستان	لاهیجان	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
	خرامآباد	دانشگاه لرستان	خرم آباد: کیلومتر ۵ جاده (خرم آباد - تهران)، دانشگاه لرستان
مازندران	بروجرد	حضرت آیت الله العظمی بروجردی	بروجرد: کیلومتر ۳ جاده (بروجرد - خرم آباد) دانشگاه آیت الله العظمی بروجردی
	ساری	دانشکده فنی امام محمد باقر(ع)	ساری: بلوار خزر، خیابان شهید مطهری(طبرستان)، دانشکده فنی امام محمد باقر(ع)
	چالوس	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
	بابلسر	دانشگاه مازندران	بابلسر: خیابان پاسداران، سازمان مرکزی دانشگاه مازندران
مرکزی	بابل	دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل	بابل: خیابان شرعی، دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل
	اراک	دانشگاه اراک	اراک: میدان شرعی، ابتدای بلوار میرزای شیرازی، دانشگاه اراک، درب اصلی دانشگاه، روبه روی باجه
هرمزگان	بندرعباس	دانشگاه هرمزگان	بندرعباس: آزادشهر، بلوار افروز شهبانی بور، مجتمع آموزشی پژوهشی بصیرت (گفتگوی
	میناب	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
همدان	همدان	آموزش و پرورش	حوزه خواهران و برادران: مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ذریبط
	ملایر	دانشگاه ملایر	ملایر: کیلومتر ۴ جاده اراک، دانشگاه ملایر
یزد	یزد	دانشگاه یزد	یزد: صفاییه، چهار راه پژوهش، بلوار دانشگاه، دانشگاه یزد، ورودی دانش

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره:

تمدید تاریخ و نحوه ثبت نام و انتخاب رشته

برای شرکت در رشته‌های دارای پذیرش منحصراً

بر اساس سوابق تحصیلی (معدل کل دوره کاردانی)

دوره‌های کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۷

اطلاعات مورد نیاز برای ثبت نام. ۴- با توجه به اینکه پرداخت هزینه ثبت نام منحصراً به صورت اینترنتی انجام می‌گیرد، داوطلبان لازم است با استفاده از کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب، که پرداخت الکترونیکی آنها فعال است، با مراجعه به پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان و پرداخت مبلغ ۲۷۰/۰۰۰ (دویست و هفتاد هزار) ریال به عنوان وجه ثبت نام شرکت در آزمون، نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته اقدام نمایند.

تذکره: چنانچه داوطلبی علاقه‌مند به شرکت در گزینش رشته‌های تحصیلی مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیرانتفاعی است، لازم است که علاوه بر پرداخت مبلغ ثبت نام، نسبت به پرداخت مبلغ ۵۵/۰۰۰ (پنجاه و پنج هزار) ریال دیگر نیز برای دوره‌های مذکور اقدام نماید.

تبصره: با توجه به اینکه مقرر گردیده است که در مراحل مختلف فرآیند این پذیرش، خدماتی از طریق پیام کوتاه به داوطلبان ارائه شود، داوطلبانی که به استفاده از خدمات پیام کوتاه تمایل دارند، با انتخاب گزینه مربوط و پرداخت مبلغ ۵۰۰۰ (پنج هزار ریال) به عنوان هزینه استفاده از خدمات پیام کوتاه، می‌توانند از این خدمات استفاده نمایند.

دستورالعمل و نحوه تکمیل تقاضانامه ثبت نام اینترنتی:

به داوطلبان توصیه می‌شود که مطابق دستورالعمل مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته، ابتدا فرم پیش نویس تقاضانامه مندرج در دفترچه مذکور را تکمیل نموده و سپس بر اساس فرم پیش نویس، با مراجعه به پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور، اطلاعات لازم را براساس بندهای برنامه نرم‌افزاری ثبت نام وارد نمایند. لازم به یادآوری است که راهنمای جامع نحوه تکمیل فرم، در برنامه نرم‌افزاری ثبت نام اینترنتی موجود است و داوطلبان برای کسب اطلاع بیشتر می‌توانند به این راهنما مراجعه نمایند. ضمناً داوطلبان لازم است که در درج اطلاعات ثبت نام و انتخاب رشته دقت نمایند. بدیهی است که در صورت مشاهده هرگونه مغایرت در موارد قید شده در تقاضانامه ثبت نام با مدارک داوطلب، در صورت پذیرفته شدن در آزمون، قبولی وی (کان لم یکن) تلقی شده و از ادامه تحصیل داوطلب جلوگیری خواهد شد.

تذکر مهم: چنانچه داوطلبی در مرحله ثبت نام اقدام به ارائه اطلاعات غلط نماید (اعم از اینکه سهواً یا عمداً باشد) به عنوان متخلف تلقی شده و برابر مقررات با وی رفتار خواهد شد.

زمان انتخاب کد رشته محل‌های انتخابی:

داوطلبان توجه داشته باشند که هم‌زمان با ثبت نام برای شرکت در پذیرش بدون آزمون مقطع کاردانی به کارشناسی ناپیوسته، لازم است با مطالعه شرایط و ضوابط

بدین وسیله به اطلاع آن دسته از داوطلبان متقاضی ثبت نام و شرکت در پذیرش رشته‌های بدون آزمون دوره‌های کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۷ که در زمان مقرر (مرحله اول از تاریخ ۹۷/۲/۲۳ لغایت ۹۷/۳/۳ و مرحله دوم از ۹۷/۳/۲۸ لغایت ۹۷/۴/۲) موفق به ثبت نام نشده‌اند، می‌رساند که مهلت مجدد ثبت نام برای پذیرش در رشته‌های دارای پذیرش منحصراً بر اساس سوابق تحصیلی (معدل کل دوره کاردانی) منحصراً به صورت اینترنتی از روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۷/۵/۸ آغاز می‌شود و در ساعت ۲۴ روز جمعه مورخ ۱۳۹۷/۵/۱۲ پایان می‌پذیرد؛ لذا کلیه داوطلبان متقاضی ثبت نام در این پذیرش، که دارای شرایط عمومی و اختصاصی به شرح ذیل هستند، می‌توانند در مهلت در نظر گرفته شده و پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنما که روی سایت سازمان قرار دارد و اصلاحات مربوط (موضوع اطلاعیه‌های مورخ ۲۲ و ۹۷/۲/۲۹ و ۹۷/۳/۲۷ و همچنین اطلاعیه مورخ ۹۷/۵/۷ مربوط به اصلاحات و اعلام رشته محل‌های جدید علاوه بر رشته‌های تحصیلی مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام) نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته در پذیرش مذکور اقدام نمایند.

شرایط ثبت نام:

علاقه‌مندان به تحصیل در دوره‌های کارشناسی ناپیوسته، باید، ضمن اطلاع از شرایط عمومی و اختصاصی، مقررات و وظیفه عمومی، مقررات مربوط به ضوابط ثبت نام اتباع غیرایرانی و توضیحات مربوط به سهمیه مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته (دفترچه راهنمای ثبت نام در سایت این سازمان قابل دسترس است)، در صورتی که دارای شرایط مذکور هستند، به عنوان داوطلب مقطع کارشناسی ناپیوسته منحصراً در یک رشته امتحانی (طبق ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته‌های بدون آزمون) متقاضی شوند.

لازم به توضیح است که پذیرش در رشته‌های امتحانی مذکور بدون آزمون و بر اساس سوابق تحصیلی (معدل مقطع کاردانی) صورت خواهد پذیرفت؛ لذا کلیه متقاضیان، لازم است که مطابق ضوابط دفترچه راهنما و توضیحات این اطلاعیه در پذیرش مذکور ثبت نام و منحصراً از رشته‌های امتحانی دارای پذیرش با سوابق تحصیلی انتخاب رشته نمایند. بدیهی است که در صورت عدم ثبت نام در تاریخ مقرر، پذیرش متقاضی پس از پایان مهلت تعیین شده امکان پذیر نخواهد بود.

ثبت نام برای شرکت در پذیرش رشته‌های بدون آزمون سال ۱۳۹۷، منحصراً به روش ذیل امکان پذیر است:

۱- مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org ۲- دریافت دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته و اصلاحیه‌های آن از طریق پایگاه اطلاع رسانی سازمان. ۳- آماده نمودن مدارک و

هر یک از کد رشته‌های امتحانی، نسبت به انتخاب و ثبت کد رشته محل‌های خود (پذیرش با سوابق تحصیلی) در فرم تقاضانامه اینترنتی اقدام نمایند.
تذکر مهم:

به اطلاع کلیه داوطلبان می‌رساند که پذیرش در ۵۰ رشته امتحانی به شرح جدول ذیل، **صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی (بدون آزمون)** است:

نام رشته امتحانی	کد	ردیف	نام رشته امتحانی	کد	ردیف
ماشین‌های کشاورزی	۳۱۳	۲۶	مهندسی بهداشت حرفه‌ای و ایمنی کار	۱۰۲	۱
مرتع و آبخیزداری	۳۱۴	۲۷	مهندسی بهداشت محیط	۱۰۴	۲
بازیافت	۳۱۵	۲۸	ساخت پروتزهای دندانی	۱۰۵	۳
آمار	۴۰۱	۲۹	مدارک پزشکی	۱۱۲	۴
آموزش ریاضی	۴۰۲	۳۰	ایمنی صنعتی و محیط کار	۲۰۲	۵
آموزش حرفه و فن	۵۰۱	۳۱	ساخت و تولید	۲۰۶	۶
آموزش دینی و عربی	۵۰۲	۳۲	صنایع چوب و کاغذ- سازه‌های چوبی	۲۰۷	۷
آموزش راهنمایی و مشاوره	۵۰۳	۳۳	صنایع شیمیایی	۲۰۸	۸
زبان انگلیسی	۵۰۴	۳۴	مواد	۲۱۱	۹
زبان و ادبیات فارسی	۵۰۵	۳۵	معدن	۲۱۳	۱۰
آموزش علوم تجربی	۵۰۶	۳۶	نقشه برداری	۲۱۶	۱۱
روان‌شناسی و آموزش کودکان استثنایی	۵۰۷	۳۷	شهرسازی	۲۱۷	۱۲
مطالعات اجتماعی	۵۰۸	۳۸	صنایع نساجی	۲۱۸	۱۳
آموزش و پرورش ابتدایی	۵۰۹	۳۹	مهندسی آبیاری	۳۰۱	۱۴
باستان‌شناسی	۵۱۱	۴۰	مهندسی منابع طبیعی - محیط زیست	۳۰۲	۱۵
تربیت معلم قرآن کریم	۵۱۳	۴۱	مهندسی منابع طبیعی - احیا و بهره برداری از مناطق بیابانی*	۳۰۳	۱۶
علوم انتظامی (جنس پذیرش فقط مرد)	۵۱۶	۴۲	پرورش طیور	۳۰۴	۱۷
علم اطلاعات و دانش‌شناسی	۵۱۷	۴۳	پرورش گاو و گاو میش**	۳۰۵	۱۸
مدیریت	۵۱۸	۴۴	تولیدات دامی	۳۰۶	۱۹
حقوق قضایی - علوم ثبتی	۵۱۹	۴۵	تولیدات گیاهی	۳۰۷	۲۰
مرمت و احیای بناهای تاریخی	۶۰۳	۴۶	جنگلداری	۳۰۸	۲۱
موسیقی (نوازندگی ساز ایرانی)	۶۰۴	۴۷	شیلات	۳۰۹	۲۲
طراحی پوشاک	۶۰۶	۴۸	چوب شناسی و صنایع چوب	۳۱۰	۲۳
علوم آزمایشگاهی دامپزشکی (۱- علوم آزمایشگاهی دامپزشکی ۲- بهداشت مواد غذایی)	۷۰۱	۴۹	علوم و صنایع غذایی	۳۱۱	۲۴
بهداشت مواد غذایی با منشأ دامی	۷۰۲	۵۰	گیاه پزشکی	۳۱۲	۲۵

* رشته امتحانی ۳۰۳ - مهندسی منابع طبیعی - احیا و بهره برداری از مناطق بیابانی (ردیف ۱۶ جدول فوق) رشته امتحانی جدید است و در اطلاعیه اصلاحیه دفترچه راهنما مورخ ۹۷/۵/۷ در سایت این سازمان درج گردیده است.

** پذیرش در رشته امتحانی ۳۰۵ - پرورش گاو و گاو میش (ردیف ۱۸ جدول فوق) منحصراً برای دانشگاه آزاد اسلامی است.

توصیه‌های مهم:

۱- داوطلبان برای اطلاع از مقررات و وظیفه عمومی، شرایط و ضوابط استفاده از سهمیه و همچنین شرایط و ضوابط اتباع خارجی، به دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته مندرج در پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان مراجعه نمایند.

۲- به داوطلبان توصیه می‌شود که در انتخاب کد رشته امتحانی، دقت لازم را مبذول فرمایند؛ لذا پس از دریافت کد پی‌گیری، در این خصوص به درخواست‌های داوطلبان مبنی بر اصلاح مورد فوق، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۳- توصیه می‌شود که داوطلبان پس از تکمیل تقاضانامه و دریافت کد پی‌گیری، یک نسخه پرینت از تقاضانامه‌شان تهیه و آن را نزد خود نگهداری نمایند.

۴- تأکید می‌گردد که کلیه متقاضیان، مطابق ضوابط نسبت به تکمیل تقاضانامه ثبت‌نامی و انتخاب کد رشته محل‌های انتخابی در سایت سازمان اقدام نمایند و رسید مربوط را دریافت دارند.

۵- هرگونه تغییری از طریق نشریه پیک‌سنجش (هفته‌نامه خبری و اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور)، پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان و در صورت لزوم از طریق رسانه‌های عمومی اعلام خواهد شد.

۶- در صورت لزوم، داوطلبان می‌توانند با شماره تلفن‌های: ۰۲۱-۴۲۱۶۳ تا ۰۲۱ با روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور تماس حاصل نموده یا از طریق سیستم پاسخگویی اینترنتی (غیر حضوری) سازمان اقدام نمایند.

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره :

اصلاحیه دفترچه راهنمای ثبت نام، اعلام تمدید مجدد برای مشاهده و ویرایش اطلاعات ثبت نامی داوطلبان متقاضی شرکت در پذیرش دوره های کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه ای و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیر انتفاعی سال ۱۳۹۷ و همچنین ایجاد امکان ثبت نام برای آن دسته از داوطلبانی که در موعد مقرر موفق به ثبت نام نشده اند

آنها فعال است، با مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی سازمان و پرداخت مبلغ ۲۲۰/۰۰۰ (دویست و بیست هزار) ریال به عنوان وجه ثبت نام شرکت در پذیرش دوره های مذکور، نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته در این پذیرش اقدام نمایند.

تذکره: چنانچه داوطلبی علاقه مند به شرکت در گزینش رشته های تحصیلی مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیر انتفاعی است، لازم است که، علاوه بر پرداخت مبلغ ثبت نام، نسبت به پرداخت مبلغ ۵۵/۰۰۰ (پنجاه و پنج هزار) ریال دیگر نیز برای دوره های مذکور اقدام نماید.

تبصره ۵: با توجه به اینکه مقرر گردیده است در مراحل مختلف فرآیند این پذیرش، خدماتی از طریق پیام کوتاه به داوطلبان ارائه شود، داوطلبانی که تمایل به استفاده از خدمات پیام کوتاه دارند، با انتخاب گزینه مربوط و پرداخت مبلغ ۵/۰۰۰ (پنج هزار) ریال به عنوان هزینه استفاده از خدمات پیام کوتاه، می توانند از این خدمات استفاده نمایند.

۱-۳- دستورالعمل و نحوه تکمیل تقاضانامه ثبت نام اینترنتی:

به داوطلبان توصیه می شود که مطابق دستورالعمل مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام، ابتدا فرم پیش نویس تقاضانامه مندرج در دفترچه مذکور را تکمیل نموده و سپس بر اساس فرم پیش نویس، با مراجعه به پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور، اطلاعات لازم را بر اساس بندهای برنامه نرم افزاری ثبت نام وارد نمایند. لازم به یادآوری است که راهنمای جامع نحوه تکمیل فرم، در برنامه نرم افزاری ثبت نام اینترنتی موجود است و داوطلبان برای کسب اطلاع بیشتر می توانند به این راهنما مراجعه نمایند. ضمناً داوطلبان لازم است که در درج اطلاعات ثبت نام دقت نمایند. بدیهی است که در صورت مشاهده هرگونه مغایرت در موارد قید شده در تقاضانامه ثبت نام با مدارک داوطلب، در صورت پذیرفته شدن در پذیرش دوره مذکور، قبولی وی باطل شده و از ادامه تحصیل داوطلب جلوگیری خواهد شد.

تذکر مهم:

۱- آن دسته از داوطلبانی که در زمان ثبت نام (۹۷/۰۳/۰۶ لغایت ۹۷/۰۳/۲۰)، دانش آموز سال آخر بوده و موفق به دریافت مدرک دیپلم نشده بوده اند، باید در این مرحله، با مراجعه به قسمت ویرایش اطلاعات در سایت این سازمان، نسبت به درج یا ویرایش معدل دیپلم اقدام نمایند. بدیهی است که عواقب ناشی از عدم درج معدل

پیرو اطلاعیه مورخ ۹۷/۰۳/۲۰ بدین وسیله به اطلاع آن دسته از داوطلبان متقاضی شرکت در پذیرش دوره های کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه ای و مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیر انتفاعی سال ۱۳۹۷ که در زمان مقرر (از تاریخ ۹۷/۰۳/۰۶ لغایت ۹۷/۰۳/۲۰) در آزمون مزبور ثبت نام نموده اند می رساند که اطلاعات ثبت نامی داوطلبان، از روز دوشنبه مورخ ۹۷/۰۵/۰۸ لغایت روز جمعه مورخ ۹۷/۰۵/۱۲ روی پایگاه اطلاع رسانی این سازمان به نشانی: www.sanjesh.org قرار خواهد گرفت؛ لذا کلیه متقاضیان، ضرورت دارد که در مهلت در نظر گرفته شده و پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنما و اصلاحیه آن مندرج در این اطلاعیه به شرح جداول ذیل، نسبت به مشاهده و کنترل اطلاعات ثبت نامی و، در صورت تمایل، ویرایش اطلاعات خود اقدام نمایند.

ضمناً به منظور مساعدت با داوطلبانی که در مهلت مقرر موفق به ثبت نام در آزمون نگردیده اند، ترتیبی اتخاذ گردیده است که در بازه زمانی فوق (۹۷/۰۵/۰۸ لغایت ۹۷/۰۵/۱۲)، این دسته از متقاضیان نیز بتوانند در صورتی که دارای شرایط عمومی و اختصاصی به شرح ذیل هستند، در پذیرش مذکور ثبت نام و انتخاب رشته نمایند.

۱- شرایط ثبت نام برای داوطلبانی که قبلاً موفق ثبت نام نشدند:

علاقه مندان به تحصیل در دوره های کاردانی نظام جدید، باید، ضمن اطلاع از شرایط عمومی و اختصاصی، مقررات وظیفه عمومی، مقررات مربوط به ضوابط ثبت نام اتباع غیر ایرانی و توضیحات مربوط به سهمیه شاهد و ایثارگر (مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام)، در صورتی که دارای شرایط مذکور باشند، به عنوان داوطلب این دوره منحصرأ در یک رشته امتحانی و متناسب با رشته تحصیلی و کد رایانه ای چهار رقمی دیپلم خود (طبق ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام) متقاضی ادامه تحصیل شوند.

۱-۲- ثبت نام منحصرأ به روش ذیل امکان پذیر است:

۱- مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی این سازمان . ۲- دریافت و مطالعه دفترچه راهنمای ثبت نام و اصلاحیه آن به شرح جداول مندرج در این اطلاعیه از پایگاه اطلاع رسانی مذکور. ۳- آماده نمودن مدارک و اطلاعات مورد نیاز برای ثبت نام. ۴- با توجه به اینکه پرداخت هزینه ثبت نام منحصرأ به صورت اینترنتی انجام می گیرد، داوطلبان لازم است با استفاده از کارت های بانکی عضو شبکه شتاب، که پرداخت الکترونیکی

۱۶- نقشه کشی عمومی - نقشه کشی و طراحی صنعتی

استان	دوره تحصیلی	کدرشته محل	نام مؤسسه آموزش عالی محل تحصیل			
			اول	دوم	زن	مرد
قزوین	غیرانتفاعی	۷۲۸۳	مؤسسه غیرانتفاعی کوثر - قزوین			

۱۷- مکانیک خودرو- مکانیک خودرو

استان	دوره تحصیلی	کدرشته محل	نام مؤسسه آموزش عالی محل تحصیل			
			اول	دوم	زن	مرد
قزوین	غیرانتفاعی	۷۲۸۴	مؤسسه غیرانتفاعی کوثر - قزوین			

۱۹- تأسیسات- تئوریه مطبوع

استان	دوره تحصیلی	کدرشته محل	نام مؤسسه آموزش عالی محل تحصیل			
			اول	دوم	زن	مرد
قزوین	غیرانتفاعی	۷۲۸۵	مؤسسه غیرانتفاعی کوثر - قزوین			

۲۲- ساختمان- کارهای عمومی ساختمان

استان	دوره تحصیلی	کدرشته محل	نام مؤسسه آموزش عالی محل تحصیل			
			اول	دوم	زن	مرد
قزوین	غیرانتفاعی	۷۲۸۶	مؤسسه غیرانتفاعی کوثر - قزوین			

۲۳- نقشه کشی معماری- معماری

استان	دوره تحصیلی	کدرشته محل	نام مؤسسه آموزش عالی محل تحصیل			
			اول	دوم	زن	مرد
قزوین	غیرانتفاعی	۷۲۸۷	مؤسسه غیرانتفاعی کوثر - قزوین			

۲۵- صنایع شیمیایی- صنایع شیمیایی

استان	دوره تحصیلی	کدرشته محل	نام مؤسسه آموزش عالی محل تحصیل			
			اول	دوم	زن	مرد
بوشهر	غیرانتفاعی	۷۳۰۹	مؤسسه غیرانتفاعی رهجویان دانش - بزازجان			

۲۷- متالورژی- ریخته گری

استان	دوره تحصیلی	کدرشته محل	نام مؤسسه آموزش عالی محل تحصیل			
			اول	دوم	زن	مرد
کرمان	روزانه	۷۲۹۸	آموزشکده فنی و حرفه‌ای پسران رفسنجان			
کرمان	روزانه	۷۲۹۹	آموزشکده فنی و حرفه‌ای پسران رفسنجان			
کرمان	نوبت دوم	۷۳۰۰	آموزشکده فنی و حرفه‌ای پسران رفسنجان			
کرمان	نوبت دوم	۷۳۰۱	آموزشکده فنی و حرفه‌ای پسران رفسنجان			

۳۳- حسابداری بازرگانی گرایش حسابداری

استان	دوره تحصیلی	کدرشته محل	نام مؤسسه آموزش عالی محل تحصیل			
			اول	دوم	زن	مرد
قزوین	غیرانتفاعی	۷۲۸۸	مؤسسه غیرانتفاعی کوثر - قزوین			

۳۷- طراحی دوخت- طراحی دوخت

استان	دوره تحصیلی	کدرشته محل	نام مؤسسه آموزش عالی محل تحصیل			
			اول	دوم	زن	مرد
کرمان	روزانه	۷۳۰۲	آموزشکده فنی و حرفه‌ای دختران رفسنجان			
کرمان	روزانه	۷۳۰۳	آموزشکده فنی و حرفه‌ای دختران رفسنجان			
کرمان	نوبت دوم	۷۳۰۴	آموزشکده فنی و حرفه‌ای دختران رفسنجان			
کرمان	نوبت دوم	۷۳۰۵	آموزشکده فنی و حرفه‌ای دختران رفسنجان			

۳۹- گرافیک- گرایش گرافیک

استان	دوره تحصیلی	کدرشته محل	نام مؤسسه آموزش عالی محل تحصیل			
			اول	دوم	زن	مرد
قزوین	غیرانتفاعی	۷۲۸۹	مؤسسه غیرانتفاعی کوثر - قزوین			

۳- توصیه‌های مهم:

۱- به داوطلبان توصیه می‌شود که در انتخاب کدرشته امتحانی خود دقت لازم را مبذول فرمایند؛ لذا پس از دریافت کد پی‌گیری ۱۶ رقمی، در این خصوص به درخواست‌های داوطلبان مبنی بر اصلاح مورد فوق، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۲- توصیه می‌شود که داوطلبان، پس از تکمیل تقاضانامه و دریافت کد پی‌گیری، یک نسخه پرینت از تقاضانامه‌شان تهیه و آن را نزد خود نگهداری نمایند.

۳- هرگونه تغییری از طریق نشریه پیک‌سنجش (هفته‌نامه خبری و اطلاع‌رسانی سازمان سنجش)، پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش و در صورت لزوم از طریق رسانه‌های عمومی اعلام خواهد شد.

۴- در صورت لزوم، داوطلبان می‌توانند با شماره تلفن: ۰۲۱-۴۲۱۶۳ با روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور تماس حاصل نمایند یا از طریق سیستم پاسخگویی اینترنتی (غیر حضوری) سازمان اقدام نمایند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

به عهده شخص داوطلب خواهد بود.

۲- به اطلاع کلیه داوطلبان می‌رساند که پذیرش برای کلیه رشته‌های دوره‌های کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی- غیرانتفاعی سال ۱۳۹۷ (۴۲ رشته امتحانی) صرفاً براساس سوابق تحصیلی (معدل کل دیپلم) انجام می‌شود.

۲- اصلاحات دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته:

پیرو انتشار دفترچه راهنمای ثبت‌نام و پذیرش در دوره‌های کاردانی نظام جدید سال ۱۳۹۷ (دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی) به اطلاع داوطلبانی که قبلاً در مهلت تعیین شده ثبت‌نام و انتخاب رشته نموده‌اند، می‌رساند که اصلاحات و همچنین کدرشته‌های تحصیلی جدید، علاوه بر رشته‌های تحصیلی موجود در دفترچه راهنمای مذکور، بعد از انتشار دفترچه راهنما و اطلاعیه‌های فوق‌الذکر به شرح ذیل به این سازمان واصل گردیده است.

۲-۱- اصلاحات:

الف) مؤسسه غیردولتی- غیرانتفاعی غیاث‌الدین جمشید کاشانی به دانشگاه غیردولتی- غیرانتفاعی غیاث‌الدین جمشید کاشانی ارتقاء یافته است.

ب) آدرس جدید مؤسسه غیردولتی - غیر انتفاعی امید - نهند: نهند - خیابان شهید بهشتی - خیابان رسالت - روبروی اداره فنی و حرفه‌ای. نشانی وب سایت: www.omidnahavand.ir.

ج) آدرس جدید مؤسسه غیردولتی- غیر انتفاعی فضیلت - سمنان: سمنان - میدان قوس - پارک سیمرغ. نشانی وب سایت: www.fazilat.ac.ir.

۲-۲- حذفیات:

شرایط مندرج در بندهای ۱ و ۳ مندرج در بخش شرایط ضوابط (جدول شماره ۵ صفحه ۱۰۹) مؤسسه غیرانتفاعی حکیمان به دلیل نداشتن مجوز حذف گردیده است.

۲-۳- کد رشته محل‌های جدید:

در کدرشته محل‌های ذیل، علاوه بر رشته‌های تحصیلی مندرج در دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته دوره‌های کاردانی نظام جدید، پذیرش دانشجو صورت خواهد گرفت.

۱۱- الکترونیک - الکترونیک عمومی

استان	دوره تحصیلی	کدرشته محل	نام مؤسسه آموزش عالی محل تحصیل			
			اول	دوم	زن	مرد
بوشهر	غیرانتفاعی	۷۳۰۶	مؤسسه غیرانتفاعی رهجویان دانش - بزازجان			
قزوین	غیرانتفاعی	۷۲۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی کوثر - قزوین			

۱۱- الکترونیک - رادیو و تلویزیون

استان	دوره تحصیلی	کدرشته محل	نام مؤسسه آموزش عالی محل تحصیل			
			اول	دوم	زن	مرد
قزوین	غیرانتفاعی	۷۲۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی کوثر - قزوین			

۱۱- الکترونیک - تأسیسات الکتریکی

استان	دوره تحصیلی	کدرشته محل	نام مؤسسه آموزش عالی محل تحصیل			
			اول	دوم	زن	مرد
قزوین	غیرانتفاعی	۷۲۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی کوثر - قزوین			

۱۲- الکترونیک - برق صنعتی

استان	دوره تحصیلی	کدرشته محل	نام مؤسسه آموزش عالی محل تحصیل			
			اول	دوم	زن	مرد
بوشهر	غیرانتفاعی	۷۳۰۷	مؤسسه غیرانتفاعی رهجویان دانش - بزازجان			
قزوین	غیرانتفاعی	۷۲۸۱	مؤسسه غیرانتفاعی کوثر - قزوین			
کرمان	روزانه	۷۲۹۰	آموزشکده فنی و حرفه‌ای پسران رفسنجان			
کرمان	روزانه	۷۲۹۱	آموزشکده فنی و حرفه‌ای پسران رفسنجان			
کرمان	نوبت دوم	۷۲۹۲	آموزشکده فنی و حرفه‌ای پسران رفسنجان			
کرمان	نوبت دوم	۷۲۹۳	آموزشکده فنی و حرفه‌ای پسران رفسنجان			

۱۴- نرم‌افزار کامپیوتر

استان	دوره تحصیلی	کدرشته محل	نام مؤسسه آموزش عالی محل تحصیل			
			اول	دوم	زن	مرد
بوشهر	غیرانتفاعی	۷۳۰۸	مؤسسه غیرانتفاعی رهجویان دانش - بزازجان			
قزوین	غیرانتفاعی	۷۲۸۲	مؤسسه غیرانتفاعی کوثر - قزوین			
کرمان	روزانه	۷۲۹۴	آموزشکده فنی و حرفه‌ای دختران رفسنجان			
کرمان	روزانه	۷۲۹۵	آموزشکده فنی و حرفه‌ای دختران رفسنجان			
کرمان	نوبت دوم	۷۲۹۶	آموزشکده فنی و حرفه‌ای دختران رفسنجان			
کرمان	نوبت دوم	۷۲۹۷	آموزشکده فنی و حرفه‌ای دختران رفسنجان			

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

تعیین زمان و مکان برگزاری آزمون عملی و طراحی رشته‌های تحصیلی ادبیات نمایشی، بازیگری، طراحی صحنه، نمایش عروسکی، آهنگسازی، موسیقی ایرانی، موسیقی جهانی، مجسمه‌سازی و عکاسی در آزمون سراسری سال ۱۳۹۷

جدول برنامه زمان و مکان رفع نقص و برگزاری

آزمون عملی و تخصصی رشته‌های ادبیات نمایشی، مجسمه‌سازی، موسیقی ایرانی، موسیقی جهانی، آهنگسازی، بازیگری، طراحی صحنه، نمایش عروسکی و عکاسی

نام رشته	زمان آزمون (به ترتیب حرف اول نام خانواده‌ای)	محل رفع نقص و برگزاری
ادبیات نمایشی	خواهران: الف تا ج روز شنبه مورخ ۹۷/۵/۲۰ خواهران: ح تا ش روز یکشنبه مورخ ۹۷/۵/۲۱ خواهران: ص تا ک روز دوشنبه مورخ ۹۷/۵/۲۲ خواهران: گ تا ی روز سه‌شنبه مورخ ۹۷/۵/۲۳ برادران: الف تا ح روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۵/۲۴ برادران: خ تا ز روز پنجشنبه مورخ ۹۷/۵/۲۵ برادران: ق تا ی روز جمعه مورخ ۹۷/۵/۲۶	پردیس هنرهای زیبا دانشگاه تهران - خیابان انقلاب - در اصلی دانشگاه - دانشکده هنرهای نمایشی و موسیقی
بازیگری	خواهران: الف تا ج روز شنبه مورخ ۹۷/۵/۲۰ خواهران: ح تا ش روز یکشنبه مورخ ۹۷/۵/۲۱ خواهران: ص تا ک روز دوشنبه مورخ ۹۷/۵/۲۲ خواهران: گ تا ی روز سه‌شنبه مورخ ۹۷/۵/۲۳ برادران: الف تا ح روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۵/۲۴ برادران: خ تا ز روز پنجشنبه مورخ ۹۷/۵/۲۵ برادران: ق تا ی روز جمعه مورخ ۹۷/۵/۲۶	پردیس هنرهای زیبا دانشگاه تهران - خیابان انقلاب - در اصلی دانشگاه - دانشکده هنرهای نمایشی و موسیقی
طراحی صحنه	خواهران: الف تا ج روز شنبه مورخ ۹۷/۵/۲۰ خواهران: ح تا ش روز یکشنبه مورخ ۹۷/۵/۲۱ خواهران: ص تا ک روز دوشنبه مورخ ۹۷/۵/۲۲ خواهران: گ تا ی روز سه‌شنبه مورخ ۹۷/۵/۲۳ برادران: الف تا ح روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۵/۲۴ برادران: خ تا ز روز پنجشنبه مورخ ۹۷/۵/۲۵ برادران: ق تا ی روز جمعه مورخ ۹۷/۵/۲۶	پردیس هنرهای زیبا دانشگاه تهران - خیابان انقلاب - در اصلی دانشگاه - دانشکده هنرهای نمایشی و موسیقی
نمایش عروسکی	خواهران: الف تا ج روز شنبه مورخ ۹۷/۵/۲۰ خواهران: ح تا ش روز یکشنبه مورخ ۹۷/۵/۲۱ خواهران: ص تا ک روز دوشنبه مورخ ۹۷/۵/۲۲ خواهران: گ تا ی روز سه‌شنبه مورخ ۹۷/۵/۲۳ برادران: الف تا ح روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۵/۲۴ برادران: خ تا ز روز پنجشنبه مورخ ۹۷/۵/۲۵ برادران: ق تا ی روز جمعه مورخ ۹۷/۵/۲۶	پردیس هنرهای زیبا دانشگاه تهران - خیابان انقلاب - در اصلی دانشگاه - دانشکده هنرهای نمایشی و موسیقی
عکاسی	کلیه برادران: روز یکشنبه مورخ ۹۷/۵/۱۴ خواهران: الف تا ز روز دوشنبه مورخ ۹۷/۵/۱۵ خواهران: ح تا ی روز سه‌شنبه مورخ ۹۷/۵/۱۶ خواهران: ک تا ی روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۵/۱۷ خواهران: الف تا ق روز دوشنبه مورخ ۹۷/۵/۱۵ خواهران: ک تا ی صبح روز سه‌شنبه مورخ ۹۷/۵/۱۶ و کلیه برادران: بعدازظهر روز سه‌شنبه مورخ ۹۷/۵/۱۶	پردیس هنرهای زیبا دانشگاه تهران - خیابان انقلاب - در اصلی دانشگاه - دانشکده هنرهای تجسمی
موسیقی ایرانی	خواهران: روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۵/۱۷ برادران: الف تا ش روز پنجشنبه مورخ ۹۷/۵/۱۸ برادران: ص تا ی روز جمعه مورخ ۹۷/۵/۱۹ خواهران: الف تا ق روز پنجشنبه مورخ ۹۷/۵/۱۱ خواهران: ک تا ی روز جمعه مورخ ۹۷/۵/۱۲ کلیه برادران: روز شنبه مورخ ۹۷/۵/۱۳	دانشکده معماری و شهرسازی دانشگاه سوره - خیابان انقلاب - خیابان استاد نجات‌اللهی (ویلا) سمت راست خیابان شهید فلاح پور - پلاک ۲۹
آهنگسازی	آزمون تشریحی آهنگسازی صبح روز یکشنبه مورخ ۹۷/۵/۱۴ رأس ساعت ۸:۰۰ صبح برای برادران و خواهران آغاز می‌شود و کلیه داوطلبان باید برای نوبت دهی ساعت ۷:۳۰ دقیقه صبح در محل اجرای آزمون حضور داشته باشند. آزمون عملی خواهران: روز یکشنبه مورخ ۹۷/۵/۱۴ بعد از آزمون تشریحی و آزمون عملی برادران: الف تا ش روز دوشنبه مورخ ۹۷/۵/۱۵ و حروف ص تا ی روز سه‌شنبه مورخ ۹۷/۵/۱۶	

پیرو اطلاعیه مورخ ۹۷/۴/۲۰ بدین وسیله نظر متقاضیان رشته‌های ادبیات نمایشی، بازیگری، طراحی صحنه، نمایش عروسکی، آهنگسازی، موسیقی ایرانی، موسیقی جهانی، مجسمه‌سازی و عکاسی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی در آزمون سراسری سال ۱۳۹۷ را که دارای آزمون عملی هستند، به نکات زیر معطوف می‌دارد:

۱- آزمون عملی رشته‌های فوق منحصراً از داوطلبان گروه آزمایشی هنر، که در جلسه آزمون (بعد از ظهر پنجشنبه مورخ ۹۷/۴/۷) حاضر بوده و بعد از آزمون سراسری (از تاریخ ۹۷/۴/۹ لغایت ۹۷/۴/۱۵) علاقه مندی خود را با پرداخت هزینه آزمون عملی و طراحی رشته‌های تحصیلی در تاریخ مذکور در پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان اعلام نموده‌اند، به عمل خواهد آمد.

۲- داوطلبانی که متقاضی آزمون عملی و طراحی رشته‌های تحصیلی فوق‌الذکر شده‌اند، در صورت تمایل، لازم است پس از اعلام نتایج اولیه، با توجه به دوره‌هایی که براساس کارنامه در آن مجاز به انتخاب رشته گردیده‌اند، با مراجعه به پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان در زمان مقرر، نسبت به انتخاب کدرشته‌محل‌های تحصیلی مربوط در فرم انتخاب رشته این آزمون از اولویت ۱ تا ۱۵۰ و در هر اولیوتی که علاقه دارند اقدام نمایند.

۳- متقاضیانی که نسبت به واریز هزینه آزمون عملی خود اقدام نموده‌اند، باید حداکثر تا دو روز قبل از تاریخ شروع آزمون عملی رشته مورد تقاضا (به شرح جدول ذیل)، کارت ورود به جلسه آزمون عملی یا طراحی خود را از پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان پرینت نموده و طبق آدرس مندرج در کارت ورود به جلسه آزمون عملی، برابر زمان و مکان مندرج در کارت آزمون عملی خود، به محل برگزاری آزمون مراجعه نمایند. تبصره: آن دسته از داوطلبانی که با توجه به پرداخت هزینه برگزاری آزمون عملی، متقاضی دو مجموعه از رشته‌های تحصیلی مربوط شده‌اند، باید به منظور شرکت در هر یک از رشته‌های ذی‌ربط، نسبت به پرینت کارت برای هر مجموعه اقدام نمایند.

۴- آزمون‌های عملی و طراحی و درس تخصصی هر رشته، قابل تمدید، تکرار یا برگزاری آن به صورت انفرادی برای هیچ داوطلبی و تحت هیچ شرایطی نیست.

۵- داوطلبانی که متقاضی رشته‌های مندرج در جدول ذیل بوده و نسبت به پرداخت هزینه آزمون عملی در موعد مقرر اقدام نموده و به هر دلیل موفق به دریافت کارت ورود به جلسه آزمون عملی یا طراحی از پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان نشده‌اند، باید با همراه داشتن رسید پرداخت هزینه، دو قطعه عکس و کارت شناسایی معتبر، در روزهای برگزاری آزمون به نماینده سازمان سنجش آموزش کشور مستقر در حوزه‌های برگزاری آزمون مندرج در جدول ذیل مراجعه نمایند.

نکات مهم برای رشته‌های مندرج در جدول فوق:

- اجرای یک قطعه به پرسش داوران).
- ۶- در رشته **موسیقی جهانی**، مفاد آزمون در دو بخش است: **بخش اول**: سرایش (خواندن ملودی در گام‌های ماژور و مینور، وزن خوانی ترکیبی و ساده)، شنوایی (یک صدایی ملودی تنال، دوصدایی (تشخیص فواصل ملودیک و هارمونیک))، **بخش دوم**: اجرای یکی از سازهای موجود در ارکسترهای سمفونیک (به استثنای سازهای ضربی)، اجرای سه قطعه کامل از دوره‌های باروک، کلاسیک و رومانیک، همراهی پیانو برای داوطلبان غیر از پیانو و گیتار الزامی است، دشیفراژ (برای سازهای پیانو و گیتار اجرای یک قطعه ناشناخته الزامی است).
- ۷- در رشته **آهنگسازی**، مفاد آزمون در سه بخش است: **بخش اول**: هارمونی به صورت کتبی شامل یک سؤال باس شماره گذاری شده تا پایان آکوردهای هفتم (اعم از دومینانت، فرعی و ثانوی)، سازشناسی ایرانی و جهانی به صورت کتبی ۱۵ سؤال (۵ سؤال سازشناسی ایرانی و ۱۰ سؤال سازشناسی جهانی)، **بخش دوم**: سرایش (خواندن ملودی در گام‌های ماژور و مینور، وزن خوانی ترکیبی و ساده)، شنوایی (یک صدایی ملودی تنال، دوصدایی (تشخیص فواصل ملودیک و هارمونیک))، **بخش سوم**: پیانو: اجرای دو قطعه با انتخاب داوطلب الزامی است: ۱- یک سونات یا سوناتین (موومان اول یا کامل) از دوره‌های باروک، کلاسیک و رمانتیک ۲- آهنگسازی و اجرای یک قطعه به فرم «باینری» برای پیانو.

- ۱- کلیه داوطلبان لازم است، که با توجه به تاریخ تعیین شده برای تعیین نوبت آزمون، قبل از ساعت ۸:۰۰ صبح (از ساعت ۷:۳۰) روز برگزاری آزمون در محل حوزه حضور داشته باشند. ضمناً همراه داشتن پرینت کارنامه الزامی است.
- ۲- داوطلبان رشته **ادبیات نمایشی، بازیگری، طراحی صحنه و نمایش عروسکی** لازم است که رزومه کامل مکتوب و نمونه فعالیت‌های هنری، کارنامه مرحله اول و کارت ملی یا شناسنامه خود را در جلسه آزمون همراه داشته باشند.
- ۳- داوطلبان رشته **مجسمه‌سازی**، ضروری است که تخته شاسی بزرگ، کاغذ مناسب طراحی، مداد، پاک کن و تراش همراه خود داشته باشند.
- ۴- داوطلبان رشته **عکاسی**، از عکس‌های شاخص خود، چند نمونه پرینت در جلسه آزمون همراه خود داشته باشند.
- ۵- در رشته **موسیقی ایرانی**، مفاد آزمون در دو بخش است: **بخش اول**: سرایش (خواندن ملودی در گام‌های ماژور، خواندن ملودی مینور یا مد ایرانی، وزن خوانی ترکیبی و ساده)، شنوایی (یک صدایی ملودی تنال، دوصدایی (تشخیص فواصل ملودیک و هارمونیک))، **بخش دوم**: اجرای یکی از سازهای موسیقی سنتی ایرانی (تار، سه تار، سنتور، نی، کمانچه، قانون، رباب، عود، قیچک)، اجرای یک ردیف (از ردیف‌های معتبر موسیقی ایرانی)، دو آواز به انتخاب داوطلب و اجرای سه گوشه به پرسش داوران، قطعه نوازی (اجرای دو قطعه تخصصی ساز به انتخاب داوطلب و

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

دانشگاه معارف قرآن و عترت اصفهان

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
دانشگاه معارف قرآن و عترت (ع)

پذیرش دانشجو

از طریق آزمون سراسری و بدون آزمون

با اعطای مدرک رسمی توسط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

کارشناسی ارشد - کارشناسی

● به صورت حضوری

● ثبت نام: با ارسال عدد ۱ به شماره ۰۹۱۳۰۹۱۳۲۱۴

● از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور

۰۳۱-۳۳۳۷۲۰۲۰

www.icqt.ac.ir

maaref_quran_un

اصفهان، بزرگراه شهید خرازی، ابتدای خیابان شهیدان غربی



موسسه آموزش عالی (عمر نولنی - عمر تقاضی) کرمان

اولین و با سابقه ترین موسسه آموزش عالی در کرمان

استاد متخصص و مجرب 10 نفر استاد (Professor) و 12 نفر دانشیار، ساختمان و آزمایشگاه های مدرن و استاندارد و وام قرض الحسنه از بانک رسالت و دستنامه به اعضای ریس دانشگاه شهید باهنر کرمان در رشته های زیر دانشجو می پذیرد.

www.kermanihe.ac.ir

کارشناسی پیوسته مهندسی عمران	کارشناسی پیوسته روزنامه نگاری	کارشناسی پیوسته مترجمی زبان انگلیسی	کارشناسی پیوسته مهندسی عمران
مهندسی برق	مترجمی زبان انگلیسی	آموزش زبان انگلیسی	مهندسی مکانیک
مهندسی مکانیک	زبان و ادبیات انگلیسی	زمین شناسی	مهندسی کامپیوتر
مهندسی کامپیوتر	طوم ورزشی	طوم ورزشی	مهندسی فناوری اطلاعات (IT)
مهندسی فناوری اطلاعات (IT)	روان شناسی	آموزش زبان انگلیسی	مهندسی داروهای گیاهی
مهندسی داروهای گیاهی			مهندسی اقتصاد کشاورزی
مهندسی اقتصاد کشاورزی			مهندسی معدن
مهندسی معدن			حسابداری

چند رشته جدید (در حال اخذ مجوز)

موسسه آموزش عالی کرمان

نشانی: کرمان - بزرگراه عاشقان و لایت - بعد از پل بازرگانی - شهرک دانشگاهی صادقیه

تلفن تماس آموزش: ۰۳۱-۳۳۳۷۲۰۲۰، خانم ضیا سیستانی: ۰۹۱۳۳۹۵۲۸۳۹

خانم میر حسینی: ۰۹۳۶۲۷۷۴۴۶۷، امور دانشجویی آقای آقایی: ۰۹۱۳۸۴۲۷۶۷۰

سرنوشت خود را به دست دیگران نسپارید!

با انتخاب رشته
توسط سودجویان

تبلیغات اول: انتخاب رشته به کمک بهترین و دقیق‌ترین نرم‌افزار

انتخاب رشته مسأله کوچکی نیست. آینده شما به یک انتخاب رشته صحیح بستگی دارد. به یاری نرم‌افزار ما می‌توانید بهترین و دقیق‌ترین انتخاب رشته را انجام دهید؛ چون این نرم‌افزار، تطبیق داده شده با گزینش بومی، گزینش استانی و گزینش ناحیه‌ای است و بخت قبولی شما را در رشته مورد علاقه‌تان تا ۹۹ درصد بالا می‌برد.

تقریباً تمامی تبلیغ‌هایی که قصد فروش یک نرم‌افزار انتخاب رشته را دارند از همین عبارات استفاده می‌کنند؛ افرادی که با اطمینان می‌گویند که نرم‌افزار آنها با آخرین تغییرات و مصوبات سازمان سنجش آموزش کشور از قبیل میزان سهمیه‌های بومی، منطقه‌ای، جنس، سهمیه‌های خاص و ... مطابقت سازی شده است (و اصلاً هم به روی مبارک خودشان نمی‌آورند که وقتی هنوز دفترچه راهنمای شماره ۲ آزمون سراسری ۹۷ از سوی سازمان سنجش آموزش کشور منتشر نشده است، آنها چگونه از آخرین تغییرات و مصوبات مطلع هستند و از کجا این اطلاعات را کسب نموده‌اند؟!)

حتی برخی پا را فراتر از این گذاشته و در تبلیغ خود گفته‌اند: «امکان مقایسه داوطلب با دیگر داوطلبان در کنکور سراسری ۹۷»!

یعنی آنها می‌توانند از وضعیت تمامی داوطلبان امسال اطلاع داشته باشند و بر اساس آن انتخاب رشته نمایند! ادعایی که حتی سازمان سنجش آموزش کشور نیز تاکنون مطرح نکرده است. برآستی چگونه ممکن است که یک نفر یا یک گروه، از وضعیت تمامی داوطلبان همان سال مطلع شود، در حالی که اطلاعات علمی از وضعیت تمامی داوطلبان سال‌های گذشته نیز تنها در اختیار سازمان سنجش آموزش کشور است؟!

برخی از مؤسسات نیز، ضمن بازی با کلمات و استفاده از اصطلاحات، تلاش می‌کنند تا به داوطلبان بقبولانند کاری که انجام می‌دهند، علمی، با کیفیتی بسیار خوب و خارج از توان شخصی یک داوطلب است؛ برای مثال، در یکی از تبلیغ‌ها آمده است: «سورت رشته - شهرها تحت نظارت عملکردی الگوریتم تعیین مطلوبیت رشته شهر» یا «روش ماتریس متقاطع روش انحصاری دکتر ...



برخی از مؤسسات، ضمن بازی با کلمات و استفاده از اصطلاحات، تلاش می‌کنند تا به داوطلبان بقبولانند که کاری که انجام می‌دهند، علمی، با کیفیتی بسیار خوب و خارج از توان شخصی یک داوطلب است؛ برای مثال، در یکی از تبلیغ‌ها آمده است: «سورت رشته - شهرها تحت نظارت عملکردی الگوریتم تعیین مطلوبیت رشته - شهر»

چه باید کرد؟

در سال‌های دورتر، داوطلبان فقط امکان وارد کردن ۱۴ رشته را در فرم انتخاب رشته داشتند؛ در نتیجه، داوطلبان باید با توجه به رتبه و وضعیت خود، با دقت بسیار انتخاب رشته می‌کردند و مواظب بودند که حتی یک انتخاب خود را بی حساب به هدر ندهند؛ اما در حال حاضر، هر داوطلب در فرم انتخاب رشته امکان ۱۵۰ انتخاب دارد و در واقع حساسیت انتخاب رشته مثل گذشته نیست. امروزه فقط مهم این است که هر داوطلب با توجه به علایق، توانایی‌ها و شرایط خود (توجه به دانشگاه، شهر و دوره‌های تحصیلی که انتخاب می‌کند)، انتخاب رشته نماید؛ چون، همان طور که پیش از این گفتیم، اولویت‌بندی کدرشته‌محل‌ها هیچ نقشی در پذیرش افراد ندارد و فقط بیانگر اولویت علاقه‌مندی داوطلب است؛ یعنی داوطلب با توجه به علایق خود، به ترتیب، کد رشته محل‌های مورد علاقه‌اش را در فرم انتخاب رشته وارد می‌کند؛ البته بعضی از رشته‌ها، همان طور که در دفترچه راهنمای شماره ۲ آزمون سراسری نیز ذکر شده است، شرایط خاصی دارد که حتماً باید هنگام انتخاب رشته‌های مورد نظر به آنها توجه کرد.

از همین رو، فقط مطالعه دفترچه راهنمای سازمان سنجش برای انتخاب رشته کفایت می‌کند و نیازی نیست که به مراکز انتخاب رشته مراجعه کنید. برای اطلاع از وضعیت دانشگاه‌های کشور نیز بهترین گزینه، سایت‌های دانشگاه‌ها هستند، و در نهایت، اگر فکر می‌کنید که حتماً باید بدانید که در چه محدوده رشته‌هایی پذیرفته خواهید شد، نرم‌افزار تهیه شده از سوی سازمان سنجش آموزش کشور، دقیق‌ترین اطلاعات را در اختیار شما می‌گذارد؛ زیرا با توجه به نتایج علمی کلیه داوطلبان سال‌های گذشته، این نرم‌افزار تهیه شده است (قریب به اتفاق مراکز انتخاب رشته اطلاعات خود را از طریق همین نرم‌افزار کسب می‌کنند و بعد برای یک انتخاب رشته هم رقم‌های نجومی از داوطلبان می‌گیرند)؛ هر چند که سازمان سنجش نیز معتقد است که نمی‌توان نتایج هیچ نرم‌افزاری، حتی نرم‌افزار سازمان سنجش، را صد درصد قطعی دانست؛ چون شما، همان طور که پیش از این نیز گفته شد، بر اساس نتایج داوطلبان سال یا سال‌های گذشته انتخاب رشته می‌کنید و امکان دارد که داوطلبان در سال جاری هنگام انتخاب رشته به گونه‌ای متفاوت عمل کنند و یک رشته نسبت به سال قبل مطلوب‌تر شده یا کمتر مورد استقبال داوطلبان قرار گیرد. همچنین ظرفیت‌های دانشگاه‌ها هر سال تغییر می‌کند و حتی گاهی اوقات یک رشته در سراسر دانشگاه‌های کشور حذف می‌شود یا رشته جدیدی به مجموعه رشته‌های دانشگاهی اضافه می‌گردد.

نکته مهم

بسیاری از داوطلبان برای پر کردن فرم انتخاب رشته به کافی‌نت‌ها مراجعه می‌کنند. برخی از کافی‌نت‌ها به دلیل حجم زیاد مراجعه کنندگان، به داوطلبان پیشنهاد می‌دهند که فرم پیش نویس را تحویل آنها داده تا آنها انتخاب رشته را انجام دهند و دو روز بعد برای اطمینان از انجام انتخاب رشته مراجعه نمایند. متأسفانه برخی از اوقات، داوطلبان هنگام مراجعه دوباره، فرم انتخاب رشته را بررسی نمی‌کنند و در نتیجه گاه به اشتباه در کد رشته محلی پذیرفته می‌شوند که آن را انتخاب نکرده بوده‌اند، و یا آنکه رشته مورد نظرشان از سوی کافی‌نت‌ها در فرم انتخاب رشته درج نمی‌شود؛ از همین رو، به داوطلبان تأکید می‌شود که حتماً یک کپی از فرم انتخاب رشته خود تهیه و آن را به طور دقیق کنترل کنند و در صورت بروز اشتباه، آن را تصحیح نمایند.

است» و «سنجش بر اساس معدل داوطلب (جدید) با خروجی‌های متفاوت»؛ لفاظی‌هایی که به داوطلب برای شناخت رشته‌ها و دانشگاه‌ها، و در نهایت یک انتخاب رشته صحیح و قابل قبول، هیچ کمکی نمی‌کند؛ برای مثال، این شعار آخر به راستی نامفهوم است؛ زیرا معدل داوطلب در رتبه وی لحاظ می‌شود و کارنامه‌ای که در دست داوطلب است، بر اساس نمره آزمون و تأثیر معدل کتبی نمرات نهایی اوست؛ پس سنجش بر اساس معدل داوطلب با خروجی‌های متفاوت چه معنایی دارد؟!

تبلیغات دوم: انتخاب رشته دستی

«سراغ انتخاب رشته کامپیوتری نروید. سراغ افراد کم تجربه که شناختی از دانشگاه‌ها، رشته‌ها و ... ندارند، نروید. انتخاب رشته ... تنها انتخاب رشته‌ای است که از سوی مدرس دانشگاه تهران و به صورت دستی در چند جلسه انجام می‌شود.»

محتوای تبلیغات مراکزی که به انتخاب رشته دستی اعتقاد دارند، کم و بیش همان است که ذکر گردید.

این دسته از تبلیغات معتقدند که می‌توانند با مشاوره حضوری، انتخاب رشته دقیق‌تری ارائه دهند؛ اما مشکل این است که در این نوع تبلیغات نیز بیشتر به بازاربایی توجه می‌شود تا دادن اطلاعاتی دقیق و کاربردی به داوطلبان؛ برای مثال، می‌گویند: انتخاب رشته ویژه برای رتبه‌های زیر ۱۰۰۰ یا رتبه‌های بالای ۸۸ هزار در گروه‌های آزمایشی علوم تجربی، علوم ریاضی و فنی و علوم انسانی.

این در حالی است که اکثر قریب به اتفاق رتبه‌های زیر ۱۰۰۰ موقعیتشان روشن است؛ یعنی می‌توانند، با توجه به علاقه خود، رشته‌هایشان را به ترتیب اولیاتی که تمایل دارند، انتخاب کنند (توجه داشته باشید که هر داوطلب می‌تواند ۱۵۰ انتخاب داشته باشد و عقب یا جلوتر زدن یک رشته، تأثیری در پذیرش داوطلب ندارد؛ یعنی اگر رتبه داوطلبی ۸۰۰ شده باشد و رشته علوم سلولی مولکولی تهران را در فرم انتخاب رشته‌اش به عنوان هشتادمین انتخاب خود آورده باشد و داوطلب دیگری با رتبه ۸۰۱ رشته علوم سلولی مولکولی تهران را به عنوان اولین انتخاب در فرم انتخاب رشته‌اش درج کرده باشد، اگر رشته علوم سلولی مولکولی دانشگاه تهران ظرفیت داشته باشد، اولویت با رتبه ۸۰۰ است؛ البته در صورتی که دارنده این رتبه در هیچ یک از انتخاب‌های قبلی‌اش پذیرفته نشده باشد).

رتبه‌های داوطلبانی مانند مثال پیشگفته که بالای ۸۸ هزار است هم وضعیتشان روشن است. وقتی در سال گذشته در کل کشور، کمتر از چند ده هزار نفر در هر یک از گروه‌های آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی، علوم انسانی در رشته‌های روزانه پذیرفته شده‌اند (رشته‌های روزانه شامل تمامی رشته‌های روزانه دوره دکتری حرفه‌ای، کارشناسی ارشد، کارشناسی و کاردانی در دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی کل کشور می‌شود)، می‌توان متوجه شد که کسی که رتبه بالای ۸۰ هزار بیاورد، در هیچ یک از رشته‌های روزانه و به احتمال قوی شبانه هم پذیرفته نخواهد شد و حتی شاید اجازه انتخاب رشته‌های روزانه و شبانه را نیز نداشته باشد و تنها باید رشته‌های دانشگاه‌های پیام‌نور، غیرانتفاعی یا رشته بدون آزمون را انتخاب کند. اگر هم داوطلبی تصور می‌کند که به دلیل داشتن رتبه نه‌چندان مطلوب (چند ده هزاری) باید حتماً به مرکز خاصی مراجعه کند تا بتواند در دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی پذیرفته شود، باید گفت که در چند سال اخیر، مسؤولان سازمان سنجش آموزش کشور بارها اعلام کرده‌اند که همه داوطلبان، حتی افرادی که کنکور نداده‌اند، امکان انتخاب رشته دارند و می‌توانند در دانشگاه پذیرفته شوند.

منتشر شد





شرکت تعاونی خدمات آموزشی

مجموعه کتابهای سنجش ۹۰ به بعد



مجموعه کتابهای «سنجش ۹۰ به بعد» شامل سوالات و پاسخهای تشریحی
آزمونهای آزمایشی جامع سنجش | کنکورهای سراسری داخل کشور | کنکورهای سراسری خارج کشور

۰۲۱ ۴۲ ۹۶۶   sanjesheducationgroup ۵۵ ۱۴ ۳۲ ۸۸

www.sanjeshserv.ir

فروشگاه اینترنتی